STILL

Orijinal kullanim talimatlari

Cekici katar

Routenzug-10
Routenzug-16

C€

0504 0506 0508 0510 first in intralogistics

aaiiabiiasdel







icindekiler

1 Onséz

Genel .. 2
Bukullanimtalimatlarihakkinda .. ....... ... ... . . .. 2
Yayimtarihive glncellik . ... ... . 3
CEisareti . .. ... 3
Makine Yoénergesine uygun olarak EC uygunlukbeyanr . ........... ... ... ... .... 4
Belge hakkindabilgi ... .......... ... . 5
Telif hakki ve ticarimarka haklart .. ... ... .. ... .. .. . . . 5
Kullanilan bilgi simgelerininagiklamast . ......... ... .. ... ... . . . . 5
Terimlervetanimlar . . ... ... ... e 5
Cevreileilgilikonular . ... .. ... ... ... . 7
Ambalajlama . . ... 7
Unitelerin ve hidrolik yaginatilmasi .. .............. ... .. ... 7
2 Girig
Cekicikataniminkullanimi .. .. ... . 10
Kullanimamact . ... ... 10
Uygunolmayansekildekullanim . ........ ... ... . . 10
Cekicigereksinimleri ... ... ... 11
Rezidlelrisk ... ... .. . 12
RezidUelrisk . .. ... . 12
Calsanlarigintehlike . ..... ... .. . . . . .. 12

3 Gulvenlik

Sorumlu kigiler igin kullanilan terimlerintanimi ... ... ... ... oo L 16
Personel . ... e 16
Isletmeci Sirket . . . ..ot 16
Uzman .. e 17
Giivenlikullanimayoneliktemelilkeler . ........... ... ... ... ... ... .. ... .... 17
Orijinal olmayan pargalarlailgiliuyart . .......... ... ... . ... .. . . ... ... 17
Degisiklikler ve geriye donlk uyarlamalar .. ........... . ... ... .. ... . ...... 18
Guvenlik sistemlerindekihasarvearizalar . ......... .. ... ... .. .. . . . . ... ... 18
Sarf malzemelerinin kullanimina iliskin giivenlikkurallari ... .................... 18
Yaglar ..o 18
Hidrolik SIVISI . . . .o 20
Sarfmalzemelerininatiimasl . ... ... 21
Ay

STILL



icindekiler

4 Genel bakislar

Genelbakis . ... ... . ... 24
E Sasi .. 24
Otarsik Esasi ... ... 25
Mafsalli direksiyonsistemi . ... ... . ... . 25
C oSS i e 26
Troleyler e 26
AciKlama . .. ... 27
Esasi ... 27
Otarsik Esasi ... ... 28
Mafsalli direksiyon sistemi (rampalardasirlis) . ................ .. ... ... 29
G SaST 30
Etiketlemenoktalari .. ... ... .. .. ... 31
Tanimlamaetiketi ... ... ... 31
Genelbakis . ... ... e 31
Gekicikatarikombinasyonlari .. ........ ... .. 32
Genelbakis . ... . e 32
Mafsalli direksiyon sistemli E sasiler (rampalardasiris) ....................... 33
StandartyekeliEsasiler ......... . .. . 34
Otarsik Esasi .. ... i e 35
E sasileri ve otarsik E sasileribirlikte kullanma .. ............ ... .. ... . ... . ... 35
E sasilerive C sasileribirlikte kullanma ... ............. ... ... ... . ... ... .... 36
C oSS o e e 37
Oftarsik sistem ... ... 38
Hidrolik sistem .. ... . . 39
Pndématiksistem . ... ... .. 40
Mafsallidireksiyonsistemi ... ... ... ... .. . .. 41
Tasarimve fonKSiyoN . . . ... 41
Bilesenler ... ... 42
Bilesenlere genelbakis ... ... ... 45
Sabit yekedeki soket pimlerininkonumu ... ... 46
Sabit yeke ve menteseliyeke (ikisasi) ........... .. ... .. . 47
Sabit yeke, menteseli yeke ve dengeleme mentesesi (2+2sasi) . ................. 48
DONaNIM . .. 49
Acisalsasiveborulusasi ........... ... 49
Standart yeke/mafsalli direksiyonsistemi . ........ ... .. ... . o il 50
Hidrolik hortum ve pnématik hortummodelleri ... ....... ... ... .. ... . ... ... 52
Yeke uzunluklari (standart yeke/mafsalli direksiyon sistemi) . ................... 54

N TN
STILL



icindekiler

5 Kullanim
Mafsalli direksiyon sisteminin monte edilmesi (rampalardasiriig) ................ 56
Hidrolik direksiyon sisteminin monte edilmesi (hidrolikler alta yerlestirilmis) . ........ 56
Dengeleme mentesesinin takilmasive sékilmesi . ........... ... ... ... ... ... 68
Menteseli yekenin takilmasive sokilmesi .. .......... .. ... ... .. ... . ... 69
E sasilerinhizmetealinmasl . ........ ... .. ... . . . .. 73
E sasinin hizmete alinmasinaiiliskin glivenlikkurallar .. ........... ... ... ... ... 73
Sabitleme civatalarinin galisip galismadigini kontroletme ... ................... 74
E sasilerinbaglanmasive goziilmesi ... ........ ... ... .. ... . .. ... 75
Esasilerinylklenmesi ... ... ... . 79
Esasilerinbosaltiimasi . . ... ... . e 81
Otarsik E sasilerinhizmetealinmasi . ........... ... ... ... .. ... ... .. .... 82
Hizmete almayaiiliskin givenlikkurallart ... ........ .. . ... ... . . . . . . . . ... 82
Otarsik E sasilerinbaglanmasive goziilmesi .. ........... ... .. ... . ... ...... 82
Otarsik E sasilerinyiklenmesi . ......... ... . . . 84
Otarsik E sasilerinbosaltiimasi .. ........ . ... . . 86
Csasilerinhizmetealinmasi . ....... ... ... ... .. . . .. . 87
Hizmete almayaiiliskin glvenlik kurallart . ........ ... ... ... ... .. ... . ...... 87
Sabitleme civatalarinin galisip galismadigini kontroletme .. .................... 87
C sasilerin yUkleme tarafinin degistirilmesi . ........... ... ... . .. ... . ... ... 88
Csasilerinbaglanmasivegdzilmesi .. .......... .. ... . ... ... . . ... 94
Csasileriylkleme . ... ... . 97
Csasilerinbosaltimasl . .......... . .. . e 98
CGatalkollarininayarlanmasi . ... ... .. .. 99
Hidrolik/pnématikbaglanti ... ... ... ... ... . .. . 101
Hidrolik sistemdeki basincinbosaltiimast .. ...... ... .. ... ... . ... ... ... 101
Rémorka hidrolikbagdlanti .. ...... ... . .. .. 101
Soket konektdrininbaglanmast . ... . 104
Soket konektoriinin baglantisininkesilmesi ............ ... o L 104
SN . . oo 106
Sirls sirasindaki glivenlikkurallarr .. ... 106
E sasilerlerampalardasirls . .......... .. 108
Csasilerlerampalardasirliis . ........ ... ... i 109
Gerihareket . . ... .. e 109
DirekSiyon aCISl . . .. 110
Slrlsyollar . . ... .. 111
E sasileri¢in minimum koridor genislikleri ... ........ . ... ... .. . . . 111
C sasilerigin minimum koridor genislikleri .. ......... ... ... .. ... .. ... . ... ... 113

I o
STILL



icindekiler

Servis bakimi

Bakimailigkinglivenlikkurallarnn ... ... ... ... ... ... ... 116
Genelbilgiler . ... ... 116
Bakimtalimatlarl . ... ... .. 116
Personelde aranannitelikler .. ... .. ... . . . ... 117
Hidrolik ekipmanlarlagalisma .. ... ... . . . . 117
Serviscalismasi(Csasiler) . ......... ... 118
Contada sizinti olup olmadiginin kontroledilmesi .. .......................... 118
Hidrolik sistemde asinan nokta olup olmadigini kontroletme .. .................. 118
Kaldirma fonksiyonunun kontroledilmesi . ........... . ... ... . . .. . . 119
Esasileriginbakimaraliklart . .......... ... .. . . . . ... 121
Otarsik E sasileriginbakimarahklari .. ........ ... ... ... ... ... ... .. .. .. ... 122
Csasileriginbakimaraliklar . .......... .. ... . .. . .. . .. 124
Sarfmalzemeleri . .. ... ... .. 125
Teknik veriler

Csasileriiginylksemasl . ........... . ... . . . 128
Esasileriginteknikveriler . . ... ... . . 129
Otarsik E sasileriginteknikveriler ... ... ... ... .. ... . . .. ... ... .. . 131
Csasileriginteknik veriler . ... ... . . .. ... 132

[ N TN
STILL



Onso6z



Genel

Genel

Bu kullanim talimatlari hakkinda

Bu kullanim talimatlari, gekici katarinin glinlik
kullanimini ayrintili olarak agiklar ve hem yeni
hem de egitimli operatorler tarafindan bilgi
kaynagi olarak kullanilabilir.

Kullanim talimatlari, teknik kilavuz ya da
servis kilavuzu olarak hazirlanmamistir. Bu
kullanim talimatlarinda yer almayan teknik ya
da bakimlailgili konular igin lutfen yetkili servis
merkeziniz ile iletisime gegin.

Uretici:

LR Intralogistik GmbH
SiemensstralBe 15
84109 Worth an der Isar
Almanya

Dagitim ve servis:
STILL GmbH
Berzeliusstr. 4

22113 Hamburg

Almanya

STILL



Yayim tarihi ve giincellik

Bu kullanim talimatlarinin yayim tarihi, baslik
sayfasinda bulunmaktadir.

STILL, forkliftlerini iyilestirmek ve gelistirmek

icin surekli gaba gostermektedir. Bu kullanim
talimatlari degisikliklere agiktir ve bu kullanim
talimatlarinda yer alan bilgi ve/veya sekillere

dayanarak hak iddia edilemez.

Aracinizigin teknik destege ihtiyac duyarsaniz
lutfen yetkili servis merkeziyle iletisime gegin.

lyi yolculuklar, ortaginiz
STILL GmbH
Berzeliusstr. 10

22113 Hamburg, Almanya

CE isareti

Uretici, sasinin piyasaya siiriildiigii sirada
yururlikte olan standartlar ve ydnetmeliklere
uygun oldugunu belirtmek igin CE isaretini
kullanir. Uygunluk, EC uygunluk beyani

ile dogrulanir. CE isareti, isim etiketine
yapistiriimistir.

Sasi Uzerinde izinsiz herhangi bir yapisal
degisiklik veya eklemenin yapilmasi giivenligi
tehlikeye atabileceginden EC uygunluk
beyanini gegersiz kilmaktadir.

EC uygunluk beyani dikkatle saklanmali ve
istendiginde yetkililere ibraz edilmelidir.

STILL

CE-Symbol

50988012141 [TR]




Makine Yénergesine uygun olarak EC uygunluk beyani

Genel

Beyan
LR Intralogistik GmbH
Siemensstralle 15
84109 Woérth an der Isar
Asagida belirtilen makinenin:
Cihaz tanimi: Bu kullanim talimatlarina gére
Cihaz tipi: Bu kullanim talimatlarina gére

2006/42/EC Makine Ydnergesinin en son haline uygun oldugunu beyan ederiz.

Teknik belge diizenleme yetkisi bulunan personel:

Bkz. EC uygunluk beyani

LR Intralogistik GmbH

N TN
STILL



Belge hakkinda bilgi

Telif hakki ve ticari marka haklari

Belge hakkinda bilgi

Bu kullanma talimati, Ureticinin agik yazili
onayi olmaksizin ¢ogaltilamaz, gevirisi yapi-
lamaz veya (alintilar da dahil olmak lzere)
Uglncu sahislarin kullanimina verilemez.

Kullanilan bilgi simgelerinin a¢ikla-
masi

A UYARI

Hayati riskleri engellemek igin kesin bigimde uyul-
masi gereken prosediirleri gosterir.

Yaralanmalari engellemek igin kesin bigimde
uyulmasi gereken proseddrleri gdsterir.

A DIKKAT

Maddi hasari ve/veya imhayi engellemek igin kesin
bicimde uyulmasi gereken prosediirleri gosterir.

(@) NoT

Ozel dikkat gerektiren teknik gereksinimier
igin.
@ CEVRE UYARISI

Cevrenin zarar gérmesinin engellenmesi igin.

Terimler ve tanimlar

Sasi

Sasi, yiklerin kaldiriimasi igin kullanilan bir
rémorktur.

Kaldiriimak istenen her boyuttaki Trolleys igin
uygundur.

Glvenli ve az giriiltilu bir tasima saglamak
icin sasi kaldinimis olmahdir. Tasarima
bagli olarak, bu islem hidrolik ya da pnématik
sistemler kullanilarak yapilabilir. Bu nedenle,

THN peomn 0
STILL



Belge hakkinda bilgi

sasinin gekicisi hidrolik gui¢ Unitesi ya da bir
hava kompresori ile donatiimis olmalidir.

"Bagimsiz" sasi

"Bagimsiz" sasi kullanirken, hidrolik tinite
ya da hava kompresori gerekli degildir. Bu
sasiler, hidrolik veya pnématik beslemeye
ihtiyag duymadan yuklerini indirip kaldirabilir.

Calisma prensibi: Sasi Uizerindeki bir ylk te-
kerlegi, depodaki bir pompayi ¢alistirir. Mey-
dana gelen yag basinci, yayh akimulatérde
depolanir. Bu yag basinci yuku kaldirmak igin
kullanilir ve yiik indirildiginde depoya geri be-
slenir.

"Bagimsiz" model yalnizca E sasi’de kullanilir.

Mafsalli direksiyon sistemi

Mafsalli direksiyon sistemi bir sabit yeke ve bir
menteseli yekeden olusur. Mafsalli direksiyon
sistemi rampalar tzerinde suris imkani saglar
ve gekici katarini dikey dizlemde sabitleyerek
sasilerin sallanmasini énler.

Menteseli yeke

Menteseli yeke, iki belden kirma sasili dona-
nimi ve gekiciyi bir gekici katarina baglar.

Dengeleme mentesesi

Dengeleme mentesesi, ikinci belden kirma
sasili donanim lzerindeki menteseli yeke igin
tutma donanimi olarak ilk belden kirma sasili
donanima takilir.

Trolley

Tasima icin sasiye bir doner platform (Trolley)
yerlestirilir. "Trolleys" ve sasi tasarimina
bagli olarak bir sasi bir ya da daha fazla troley
tutabilir.

Cekici katar

Sasilerden ve bir gekiciden olusan Unite
"cekici katari" olarak bilinir.

STILL



Cevre ile ilgili konular

Cevreile ilgili konular

Ambalajlama

Sasilerin dagitimi sirasinda, nakliye yapilhr-
ken koruma saglamak amaciyla bazi pargalar
ambalajlanir. ik kullanimdan énce bu amba-
lajlar mutlaka tamamen cikariimalidir.

<& GEVRE UYARISI

Ambalaj malzemesi, sasinin teslimatindan
sonra uygun sekilde atiimalidir.

Unitelerin ve hidrolik yagin atilimasi
Bakim isinin bir parcasi olarak Unitelerin
degistiriimesi gerekebilir. Degistirilen Gniteler
atilmalidir.

Sasiler gesitli malzemeler kullanilarak uretilir.
Bu pargalarin her birinin yerel ya da ulusal
diizenlemelere gore

« atilmasi,

* islenmesiveya

« geri donusturulmesi gereklidir.

CEVRE UYARISI

Hidrolik yaginin ve diger zararli maddelerin
atilmasinda bir atik yonetimi sirketi ile ¢alis-
manizi éneririz.

STILL



Cevre ile ilgili konular

= R I
STILL



Giris



Cekici katarinin kullanimi

Cekici katarinin kullanimi

Kullanim amaci

Sasiler yalnizca asagidaki amaca yoneliktir:

« Ekipman ile yUkli Trolleys’in kaldiriimasi,
bir calisma alanina tasinmasi ve bos
Trolleys ile degistiriimesi.

» Sasilere yalnizca bu amag icin kullanilan
Trolleys yuklenmelidir.

» C sasi veya E sasi yalnizca uygun dona-
nimli bir (pnématik/hidrolik) ¢ekici ile gekile-
bilir (forklift ile cekilemez!).

+ Otarsik E sasi, yalnizca uygun bir gekici ile
cekilebilir (forklift ile gekilemez!).

Sasiler, 15 km/sa’lik maksimum hiza gére tasarlan-
mistir.

15 km/s hizi asabilen bir gekici kullanildiginda, sa-
sinin glvenli bir bigcimde kullanilmasi igin gekicinin
maksimum hizi 15 km/s ile sinirlanmalidir.

Sasi, yalnizca bu kullanim talimatlarinda agi-
klanan uygun kullanim amaciyla kullanilabilir!

Sasi bu kullanim talimatlarinda belirtilen
amaglardan farkl bir amag igin kullanilacaksa,
tehlikeli durumlari énlemek igin 6nceden
Ureticinin ve gerekiyorsa ilgili dizenleyici
makamlarin onay1 alinmahdir.

Uygun olmayan gekilde kullanim

Aracin kullanim amaci disinda kullaniimasin-
dan kaynaklanacak her tirlu tehlikeden Uretici
degil, isletmeci sirket veya striict sorumludur.

Aracin bu kullanim talimatlarinda tanimlanan-
lar disinda kalan amaglar igin kullaniimasi
yasaktir.

» Sasiyangin, patlama veya korozyon teh-
likesi olan veya son derece tozlu yerlerde
kullanilamaz.

« Egimli zeminlerde veya rampalarda sasiye
yukleme yapilmamali ve sasi bosaltiima-
malidir.

+ insanlarin tasinmasi yasaktir

STILL



Cekici katarinin kullanimi

Cekici gereksinimleri

Cekici genel gereksinimleri
Cekicide direksiyonlu 6n aks bulunmalidir.

Cekicinin maksimum hizi 15 km/sa ile sinir-
lanmalidir.

Cekicinin gekme ¢eneleri LR standardina
uygun olmaldir (civata > 28,5 mm, dikey
hareket =70 mm).

Cekicinin, tim sasiler tamamen kaldiriimadan
hareket edebilmesi engellenmelidir.

Hidrolik C sasi

+ Cekiciye asagidaki 6zelliklere sahip uygun
bir hidrolik gui¢ Uinitesi takilmalidir: calisma
basinci: 180-200 bar; akis hizi: yakl. 10
I/dak; 1ISO 16028’e uygun baglanti

+ Hidrolik sistemde en az 2 litre hidrolik yagi
(HLP46) olmalidir

+ Hidrolik baglanti, gekicinin cekme baglanti-
sina yakin takilmahdir

+ Cekicinin izin verilen maksimum gekis guicl
16.000 N degerini asmamalidir

Hidrolik E sasi

» Cekiciye asagidaki 6zelliklere sahip uygun
bir hidrolik gui¢ initesi takilmalidir: calisma
basinci: 180-200 bar; akis hizi: yakl. 10
I/dak; ISO 16028’e uygun baglanti

+ Hidrolik sistemde en az 2 litre hidrolik yagi
(HLP46) olmalidir

+ Cekicinin izin verilen maksimum gekis guic
2000 N degerini asmamalidir Guglendiril-
mis dengeleme mentesesiile (UPA) ¢ekici-
nin izin verilen maksimum gekis gticti 5000
N degerini asmamalidir

Pndmatik E sasi

» Esasilerintasarimina bagli olarak gekici uy-
gun boyutta bir kompresdre sahip olmalidir:

- 600 kg yuk kapasiteli sasiler igin: 7 bar
calisma basinci

- 1000 kg yuk kapasiteli sasiler igin: 10 bar
calisma basinci

I peoa
STILL



Rezidiiel risk

Reziduel risk
Rezidiiel risk

Rezidiiel tehlikeler, rezidiiel riskler

Standartlar ve diizenlemelerle uyumlu, dik-
katli bir bicimde ¢alisilmasina ragmen, sasi
kullanilirken s6z konusu olabilecek diger risk-
ler tamamen engellenemez.

Sasi ve tim diger sistem pargalari glincel
glivenlik gereksinimlerine uygundur. Bununla
birlikte, sasiler kendi kullanim amaglari

icin kullanildiginda ve belirtilen talimatlara
uyuldugunda dahi bazi rezidUel riskler mevcut
olabilir.

Sasinin tzerindeki sinirli tehlikeli alanlarda
dahi bazi rezidiel riskler ortadan kaldirilamaz.
Bu alandaki kisiler sasiler ve gekici katarinin
tamami igin tehlikelere karsi son derece hazir-
likli olmahdir. Bdylece ariza, kaza, bozulma
vb. durumlarda gabuk tepki verebilirler.

Sasilerin yakin gevresindeki tim personel sasilerin
kullanimindan dogan bu riskler g6z 6nlinde bulun-
durularak bilgilendirilmelidir.

Ek olarak, bu kullanim talimatlarinda belirtilen gii-
venlik kurallarinin dikkate alinmasi saglanmalidir.

Calisanlar igin tehlike

isletmeci sirket, Alman isyeri glivenligi karar-
namesi (BetrSichVO) ve is glivencesi kanunu
(ArbSchG) uyarinca kullanim sirasindaki tehli-
keleritespit edip degerlendirmeli ve galisanlari
korumak icin gerekli mesleki saglik ve guven-
lik tedbirlerini almahdir. Bu nedenle isletmeci
sirket, uygun kullanim prosedurlerini hazirla-
mali (ArbSchG Madde 6) ve bunlari sirlciye
sunmalidir. Sasilere iliskin bu kullanim tali-
matlari, kullanim proseduirlerini olusturmaz.
Sorumlu bir kisi belirlenmelidir.

Sasilerin yapisi ve donanimi 2006/42/EC
Makine Direktifine uygundur ve bu nedenle CE
isaretine sahiptir. Bununla birlikte, isletmeci
sirket, sasi tipini ve sasi donanimini kullanimla
ilgili yerel htikiimlere uygun olarak se¢melidir.

Riskler asagidakileri igerir:

Sizintilar, borularin ya da haznelerin
kiriimasi nedeniyle calisma sivilarinin
bosalmasi.

Egimli yerler, diiz ya da diiz olmayan
yluizeyler ya da gérme alaninin disukligu
nedeniyle kaza riski.

Sasilere Trolleys ylkleme ya da bosaltma
islemleri sirasinda diisme ya da devrilme.
insan hatasi - Givenlik kurallarina uyulma-
masi.

Onarilmamis hasarin neden oldugu risk.
Yetersiz bakim veya testin neden oldugu
risk.

Yanlis sarf malzemelerini kullanmanin
neden oldugu risk.

Test araliklarinin asilmasinin neden oldugu
risk.

Uretici, isletmeci sirketin bu diizenlemelere
bilerek veya dikkatsizlik sebebiyle uymamasi
sonucu ortaya ¢ikan sasi kazalarindan so-
rumlu tutulamaz.

STILL



Sonug belgelenmelidir (ArbSchG Madde 6).
Sasilerin kullanimi benzer tehlikeli durumlara
yol agtiginda sonugclar 6zetlenebilir. Bu 6zet,
bu dizenleme ile ilgili gereksinimlerin karsi-
lanmasina yardimci olmak tzere tasarlanmi-
stir. Ozet, uyumsuzluk durumunda kazalara
en sik sebep olan baslica tehlikeleri belirtir.
Ozel kullanim kosullarinin bir sonucu olarak
diger blyuk tehlikeler s6z konusuysa bu tehli-
keler de dikkate alinmalidir.

Rezidiel risk

Sasilerin kullanimi birgok tesiste biyiik 6lgtide
benzerlik gosterir; bu nedenle tehlikeler genel
bilgileri iceren tek bir belgede 6zetlenebilir.
ilgili isverenin sorumluluk sigortasi kurumu
veya ulusal otoriteler tarafindan bu konu ile
ilgili saglanan bilgiler dikkate alinmalidir.

STILL



Rezidiiel risk

e TN I
STILL



3

Glvenlik



Sorumlu Kisiler i¢in kullanilan terimlerin tanimi

Sorumlu kisiler igin kullanilan terimlerin tanimi

Personel
Tdm operatorler:

— Bu kullanim talimatlarini okumus ve anla-
mis olmalidir.

— Uygun operator egitimini tamamlamis
olmahdir

— Isyeri emniyeti ve kaza énleme ile ilgili temel
kurallara uymalidir.

A UYARI

Verilen tepkileri etkileyen uyusturucu, alkol ve ilag
kullanimu, kisinin gekici katar kullanma kabiliyetini
kisitlar!

Yukarida belirtilen maddelerin etkisi altindaki
kisilerin bir cekici katari Gizerinde islem yapmalari
ya da bu araci kullanmalari yasaktir.

isletmeci sirket

isletmeci sirket, sasiyi kullanan ya da sasiyi
kullanani galistiran 6zel ya da tuizel kisidir.

isletmeci sirket, sasilerin kullanim amaglarina
ve bu kullanim talimatlarinda belirtilen gu-
venlik kurallarina uygun olarak kullaniimasini
saglamalidir.

isletmeci sirket, tim sasi operatorlerinin
glvenlik bilgilerini okumasini ve anlamasini
saglamalidir.

isletmeci sirket, olagan giivenlik kontrollerinin
planlanmasindan ve uygun sekilde gergekle-
stirilmesinden sorumludur.

Ulusal performans teknik ézelliklerine uyulma-
sini éneririz.

isletmeci sirket, sasi operatérleri igin uygu-
lama kosullarina uygun kisisel koruyucu
ekipman (koruyucu giysi, ayak korumalari,
emniyet kaski, koruyucu gozliik ve eldiven)
saglamalidir.

STILL



Guvenli kullanima yénelik temel ilkeler

Uzman

Kalifiye personel, servis miihendisi veya
asagidaki gereklilikleri yerine getiren kisi
olarak tanimlanir:

+ Profesyonel deneyimini kanitlayan mesleki
ehliyete sahip olunmasi. Bu kanit, mesleki
ehliyet ya da benzer bir belgeden olusmali-
dir.

+ Kalifiye personelin kariyerinin belirli bir
dénemi boyunca forkliftler hakkinda pratik
deneyim edinmis oldugunu gdsteren
profesyonel deneyim. Bu dénem boyunca
bu kisinin, gergeklestiriimesi gereken
kontroller, risk degerlendirme sonuglari
ve gunluk kontroller de dahil olmak Gizere bir
dizi belirti hakkinda bilgi edinmis olmasi

+ S0z konusu forklift testleri hakkinda giincel
bilgi sahibi olmasi ve uygun ehliyet gere-
klidir. Kalifiye personel, s6z konusu testin
ve benzer testlerin gerceklestirilmesi kon-
usunda deneyim sahibi olmalidir. Ayrica bu
kisi, test edilecek olan endUstriyel forkliftle
ve degerlendirilen riskle ilgili olarak en son
teknolojik gelismelerden haberdar olmalidir

Guvenli kullanima yonelik temel ilkeler
Orijinal olmayan pargalarlailgili uyari

Orijinal parcalar ve aksesuarlar, sasiler igin
dzel olarak tasarlanmistir. Uretici tarafindan
saglanmayan pargalarin ve aksesuarlarin,
Uretici tarafindan test edilmedigini ve onaylan-
madigini da 6zellikle belirtiriz.

A DIKKAT

Bu nedenle, orijinal olmayan pargalarin montaji
ve/veya kullaniimasi sasinin tasarim 6zelliklerini
olumsuz etkileyerek aktif ve/veya pasif sirlis
glvenligine zarar verebilir.

Bu pargalari monte etmeden 6nce (reticiden onay
alinmasini tavsiye ederiz. Uretici, onaylamadigi
orijinal olmayan pargalarin ve onaylanmamis ak-
sesuarlarin kullanimindan kaynaklanan hasarlarla
ilgili olarak herhangi bir sorumluluk kabul etmemek-
tedir.

I peoa
STILL



Sarf malzemelerinin kullanimina iligkin gtivenlik kurallari

Degisiklikler ve geriye ddniik
uyarlamalar

E sasileri Gizerinde, diger unsurlarin yani
sira dengeyi, yik kapasitesini ve glivenlik
sistemlerini olumsuz etkileyecek degisiklikler
Ureticinin izni olmadan yapilmamalidir.

E sasileri, Ureticinin yazili izni olmadan
donustirilmemelidir. Gerektiginde ilgili
yetkililerin onayi alinmalidir.

Giivenlik sistemlerindeki hasar ve
arizalar

Saside hasar ya da baska arizalar meydana
geldiginde operator, bagli oldugu kisiye derhal
bilgi vermelidir.

Diizgiin galismayan ya da surtilmesi gavenli
olmayan bir sasi uygun bigimde tamir edilene
kadar kullanilmamalidir.

Guvenlik cihazlarini ve anahtarlarini gikar-
mayin veya devre disi birakmayin.

Sarf malzemelerinin kullanimina iliskin gtivenlik kurallari

Yaglar

A UYARI

Yaglar yanicidir!

— Yasal diizenlemeleri uygulayin.
— Yaglarin sicak motor pargalariyla
temas etmesine izin vermeyin.

— Sigara igmek, ates veya ¢iplak
alev bulundurmak yasaktir!

STILL



Givenlik
Sarf malzemelerinin kullanimina iligkin giivenlik kurallar

‘

Yaglar zehirlidir.
— Temastan ve tiketimden kaginin.

— Buhari veya dumani solunursa
derhal temiz havaya gegin.

— Gozlerle temas etmesi duru-
munda, gézleri suyla iyice (en az
10 dakika) yikayin ve bir g6z dok-
toruna danisin.

— Yutulursa kusturmaya galismayin.
Derhal tibbi yardim alin.

Ciltle uzun sireli yogun temas, cildin
kurumasina ve ciltte tahrise neden
olabilir!

— Temastan ve tiketimden kaginin.
— Koruyucu eldivenler takin.

- Yagla temastan sonra cildi su ve
sabunla yikayin, ardindan bir cilt
bakim GriinG uygulayin.

— Islak kiyafet ve ayakkabilari
hemen degistirin.

Dékiilen yag, ézellikle suyla birlestiginde kayma
riski yaratir!

— Dokulmus yag, yag baglayici maddelerle hemen
temizlenmeli ve diizenlemelere uygun sekilde
atilmalidir.

CEVRE UYARISI

Yag, suyu kirleten bir maddedir!

« Yaglari, gegerli diizenlemelere uygun bir
sekilde daima kaplarda saklayin.

» Yaglari dokmeyin.

» Dokilmds yag, yag baglayicr maddelerle
hemen temizlenmeli ve diizenlemelere
uygun sekilde atiimalidir.

« Eski yaglar dizenlemelere uygun bir
sekilde atiimalidir.

THN peoa
STILL



Sarf malzemelerinin kullanimina iligkin gtivenlik kurallari

Hidrolik sivisi

Sasilerde hidrolik kaldirma sistemi oldugunda
asagidaki uyarilara ve gevre notlarina uyul-
malidir.

Bu sivilar forklift aracinin galismasi

sirasinda basing altindadir ve
sagliginiza zararhdir.

— Sivilari dékmeyin.
— Yasal diizenlemeleri uygulayin.

— Sivilarin sicak motor pargalariyla
temas etmesine izin vermeyin.

Bu sivilar forklift aracinin galismasi
sirasinda basing altindadir ve
sagliginiza zararhdir.

— Busivilarin ciltle temas etmesine
izin vermeyin.

— Spreyi solumaktan kaginin.

— Basingli sivilarin cildinize niifuz
etmesi, bu sivilar hidrolik sistem-
deki sizintilardan yliksek basingla
kagak yapiyorsa 6zellikle tehlike-
lidir. Bu gesit yaralanmalarda, acil
tibbi yardim gereklidir.

— Yaralanmalari 6nlemek igin, uy-
gun kisisel koruyucu donanim
(6rn. koruyucu eldivenler, ko-
ruyucu gozlikler, cilt koruma ve
cilt bakim Granleri) kullanin.

GEVRE UYARISI

Hidrolik sivisi suya zarar veren bir maddedir.

 Hidrolik sivisint mutlaka diizenlemelere
uygun kaplarda muhataza edin.

» Dokdlmesini engelleyin.

» DOokdlmds hidrolik sivilarr yag baglayici
maddelerle derhal temizlenmeli ve diizen-
lemelere uygun sekilde atiimalidir.

* Kullaniimis hidrolik sivilarini diizenlemelere
uygun sekilde aftin.

Glvenlik

STILL



Sarf malzemelerinin kullanimina iligkin giivenlik kurallar

Sarf malzemelerinin atiimasi

CEVRE UYARISI

Onarim, bakim ve temizlik sirasinda ortaya ¢i-
kan materyaller forkliftin kullanildigr Glkedeki
ulusal yénetmeliklere uygun sekilde toplan-
malr ve atilmalidir. Bu islem yalnizca bu amag
igin belirlenmis alanlarda yapiimalidir. Cevre
kirliligini 6nlemeye dikkat ediimelidir.

— Hidrolik yagi veya sanziman yagi gibi
dokilmis sivilari yag emici bir maddeyle
derhal temizleyin.

— Dokdulen aki asidini derhal temizleyin.

— Kullaniimis yagin atiimasiyla ilgili ulusal
dizenlemelere daima uyun.

STILL



Sarf malzemelerinin kullanimina iligkin gtivenlik kurallari

E = R I
STILL



4

Genel bakisglar



Genel bakislar

Genel bakis
Genel bakis

E sasi

1 Sasi 6 Tekerlek

2 Ejektor 7 Kaldirma silindiri

3 Hidrolik/pndmatik baglanti 8 Tekerlek

4 Ayak pedali 9 Yeke (sekilde standart yeke gosterilmistir)
5 Sabitleme civatalari 10 Hidrolik/pnématik baglanti

S TN
STILL



Genel bakislar

Otarsik E sasi

Genel bakis

1 Sasi 6 Sabitleme civatalari

2 Ejektor 7 Ana yuk tasiyici

3 Kenar korumasi 8 Kaldirma silindiri (2 adet arkada)
4 Ayak pedali 9 Tahrik tekerlegi

5 Yk tekerlegi 10 Sabit yeke

Mafsalli direksiyon sistemi

B Sabit yeke A Menteseli yeke

THN LT
STILL



Genel bakislar

Genel bakis

C sasi

1 Sasi 6 Sabitleme civatalari
2 Ejektor 7 Catal kollari

3 Hidrolik silindir 8 Yeke

4 Lastik 9 Carpisma korumasi
5 Ayak pedall

Troleyler

A

2

Euro 1/1 troley — standart tasarim

Euro 1/1 h troley

Sasi

Dondirme tekerlekleri (2 adet tekerlek frenli,
capraz yerlestiriimis)

N = >

Siyah tekerlek, elektrostatik yikleri dnler.

TN TN
STILL



Genel bakislar

Aciklama

Aciklama

E sasi

E sasi, troleyler olarak bilinen déner platform-
larin kaldiriimasi ve tasinmasi igin kullanilan
bir cihazdir.

Cekiciye iki ila en fazla bes E sasi (standart)
baglidir ve kasalarla, paletlerle veya benzer
sekilde ylklenmis troleyleri istenen ¢calisma
alanina tasiyabilirler.

Troleyler tasima i¢in 40 mm kaldirilir.

E sasi Uzerindeki kaldirma islemleri igin
gereken enerji, gekicide yer alan bir tnite
tarafindan saglanir. Sasi, troley tekerleklerinin
zeminle temas etmemesiicin tekerlek aksinda
yer alan kaldirma silindirleriyle kaldirihr.

YUikleme, baglanti hizalamasina bagl olarak
sol taraftan ya da sag taraftan yapilabilir.

Yukler, sabitleme civatalari ile otomatik
olarak sabitlenir. Bu civatalar troley takilarak
kilitlenir.

E saside bir ejektdr bulunur. Bu ejektér, troley
degisimi sirasinda troleyleri gikarmak igin
kullanihr.

Ayak pedalina basildiginda ejektor ileri dogru
hareket eder, sabitleme civatalar geri gekilir
ve troley ejektdr tarafindan hareket ettirilir.

Sasi (yalnizca otarsik sasi) Uzerindeki kau-
guk tamponlar, troleyin daha kolay hareket
ettirilebilmesi i¢gin troleyi ejektdrden optimum
mesafede tutar.

I peoan
STILL



Genel bakislar

Aglklama

Otarsik E sasi

Otarsik E sasi, troleyler olarak bilinen doner
platformlarin kaldiriimasi ve tasinmasi igin
kullanilan bir cihazdir.

Cekiciye iki ya da dort E sasi baglanir. Bu
E sasiler; kasalarla, paletlerle veya benzeri
sekilde ylklenmis troleyleri istenen ¢alisma
alanina tasiyabilir.

E sasiler, otarsik E sasi Gzerindeki entegre
hidrolik sistem ile kaldirilir. Akimdlatérin
sarji tamamen doluyken E sasi, ejektor
calistirilarak iki kez kaldirilabilir.

Gerekli enerji, E sasi altina takilmis olan
hidrolik Unite tarafindan saglanir. Hidrolik
Unite Gzerindeki aklimulatér hareket sirasinda
sarj olur. Bu sayede hidrolik Unite, otarsik
E sasiyi kaldirmak ve indirmek igin gereken
enerjiye sahip olur. Ardindan akimulator
yeniden sarj edilmelidir. Cekici katarinin
sUrulmesi akiimulatori yeniden sarj eder.
Sasiyi kaldirmak igin gereken basing, zemin
kosullarina bagh olarak 20 m’den az bir
mesafede Uretilir.

Troleyler tasima i¢in 40 mm kaldirilir.

Troley takildiginda, yerinden gcikmamasi igin
otomatik olarak sabitlenir.

Otarsik sistemli gekici katarlarinda denge
nedeniyle her zaman mafsalli direksiyon
sistemi bulunur (sabit yeke + menteseli yeke).
Bunlar iki veya dort E sasiden olusabilir (tim
katar boyunca maksimum toplam yiik 4 t).

(2] NoT

Dort otarsik E sasili katar kullanildiginda
ikinci E sasi ile lgdincd E sasi arasina bir

STILL



Genel bakislar

dengeleme mentesesi takilmalidir. Bosaltma
igin ofarsik E sasiler ayri ayri indirilir. Cekici
katari bir egiklik lizerinde sdirdiliirse tim sasiler
kaldirilamayabilir; dengeleme mentesesi
cekici katarinin bu durumlarda dénmesini
engeller.

Agiklama

Mafsalli direksiyon sistemi (rampalarda srs)

Fonksiyon

o K X B

Mafsalli direksiyon sistemi rampalar tizerinde
suriis imkani saglar ve ¢ekici katarini dikey
dizlemde sabitler. Sasiler sallanmaz.

STILL



Genel bakislar

Aglklama

C sasi

C sasi, troleyler olarak bilinen déner platform-
larin kaldirimasi ve tasinmasi igin kullanilan
bir cihazdir.

Cekici katari, gekiciye baglh olarak dért adede
kadar C sasi gekebilir.

Dort tekerlekli cekis sayesinde ylksek di-
zeyde izleme seviyesi korunurken dort teker-
lekli tasarim rampalarda surls imkani saglar.

Yukleme, baglanti hizalamasina bagl olarak
sol taraftan ya da sag taraftan yapilabilir.

C sasi, hidrolik silindirlerle tekerleklere ba-
glidir ve sasinin tuttugu troleylerin kaldirihp
indirilmesini saglar.

Troleyler tasima igin hidrolik olarak 80 mm
kaldirilir.

Catal kollarinin esnek konumlandiriimasi,
sasinin farkli troleyler i¢in uyarlanabilmesini
saglar.

C sasinin bir yik sabitleme sistemi vardir. Bu
sistem, tasima sirasinda troleyleri sabitle-
mek igin kullanilir. Ayak pedalina basilarak
yuk sabitleme sisteminin sasi tizerindeki kilidi
(sabitleme civatasi) agilir ve troley hareket
ettirilebilir. Troleyi takarken sabitleme civa-
tasinin kilitli konumuna déndiigiinden emin
olun.

Troley takildiginda, yerinden gcikmamasi igin
otomatik olarak sabitlenir.

STILL



Genel bakislar

Etiketleme noktalari

Tanimlama etiketi

Etiketleme noktalari

4

3— XXX

2— Geriitebezeichnung : Gepruft
i N S e

¢

9 —Gerite-nr. L 1 Alg
8—'Max.
—Bauian —

7 auja r 2O(X XXX s 6
1 Cihaz tipi 6 Uretici kisi
2 Cihaz tanimi 7 Uretim yili
3 Uretici 8 Maks. yik
4 CE semboll 9 Cihaz numarasi (seri numarasi)
5 Muayene etiketi

Sasi, isim etiketindeki bilgiler yardimiyla
tanimlanabilir.

Genel bakig

Tanimlama etiketinin konumu

STILL

XXX C€

INTRALOGISTIK

EN—— g 8

e
e =——1
S




Cekici katari kombinasyonlari

Genel bakis
f izin verilebilir | .. Yeke Diizen- |Rampa-
Sasi VELE sasisayisi 3 | YUK uzunlugu  |leme larda stiriis
1
2 Tanimlama
C sasi Standart etiketine - - Evet
3 bakin
4
2
Tanimlama
3 etiketine
Standart 4 bakin R 2) Hayir
E sasi Tanimlama
5 etiketine
bakin 4
Sabit + 2 (1+1)
menteseli*
(istege bagl) |4 (2+2) Tanimlama 1 ,
etiketine ) ) Evet
Otarsik E Sert + 2(1+1) bakin 4
sasi menteseli 4(2+2)

* Dort sasili (iki belden kirma sasili donanim) bir gekici katarinda ilk belden kirma sasili donanim
ile ikinci belden kirma sasili donanim arasina bir dengeleme mentesesi takiimalidir (yalnizca
otarsik sasilerde veya istege bagli olarak). E sasiler igin belden kirma sasili donanim ayni tiirde
iki sasiden olusmalidir (agisal sasi + agisal sasi veya borulu sasi + borulu sasi). Genel olarak,
belden kirma sasili donanimlar gift sayida rémork (iki veya en fazla dort romork) ile hareket
ettirilmelidir.

1) Her bir E sasi igin yeke uzunlugu bir 6nceki sasiye gére ayarlanmalidir (stiriis yéninden bakil-
diginda); "Yeke uzunluklari (standart yeke/belden kirma sasili donanim)" baslikli bélime bakin

2) En buylik boyutlu sasi katarda ilk konuma yerlestirilmeli, ikinci en buyik sasi ikinci konuma
yerlestirilmeli ve bu sekilde en biiylkten en kiiglige dogru yerlestirmeye devam edilmelidir. Bu
kuralin istisnasi: Daha kuguk bir sasinin daha yuksek izin verilebilir yik kapasitesi varsa katarin
hemen 6nlne yerlestiriimelidir.

3) Standart sasi

4) Tim katar boyunca maksimum toplam yiik 4 t

32 50988012141 [TR]

STILL



Genel bakislar

Cekici katari kombinasyonlari

Mafsalli direksiyon sistemli E sasiler
(rampalarda siirts)

Genel bilgiler

Mafsalli direksiyon sistemli E sasi kombina-
syonlari

Kombinasyonlar

a Cekici b izin verilen maksimum sasi sayisi

Montajdan 6nce "Cekici katari kombinasyonlari/Genel bakis" bélimiine bakin

STILL



Genel bakislar

Cekici katari kombinasyonlari

Standart yekeli E sasiler

Genel bilgiler

Standart yekeli kombinasyonlar

Kombinasyonlar

a Gekici
b 1zin verilen sasi sayisi (4 numaral kombina-
syon igin maks. yik agirligi: 4 t)

| Montajdan 6nce "Cekici katar kombinasyonlari/Genel bakis" bélimiine bakin |

E S TN
STILL




Genel bakislar

Cekici katari kombinasyonlari

Otarsik E sasi

Genel bilgiler

Otarsik E sasi kombinasyonlari

Kombinasyonlar

®

2 (1+1)

A Aos >

a Cekici b izin verilen maksimum sasi sayisi

| Montajdan 6nce "Cekici katari kombinasyonlari/Genel bakis" bélimiine bakin

(2] NoT

2+2 sasili kombinasyonlarda ikinci sasi ile
tgtncd sasi arasina bir dengeleme mentesesi
yerlestirilmelidir.

E sasileri ve otarsik E sasileri birlikte
kullanma

E sasileri ve otarsik E sasileri birlikte
kullanma

Belirli kosullara uyulmasi kaydiyla E sasilerin
ve otarsik E sasilerin birlikte kullaniimasina
prensipte izin verilir.

THN LT
STILL



Genel bakislar

Cekici katari kombinasyonlari

Asagidaki kosullara uyulmalidir:

» Otarsik E sasiler, gekici katarinda hidrolik
veya pnématik E sasilerinin arkasina
yerlestirilmelidir

» Busekilde birlestiriimis bir donanim mafsalli
direksiyon sistemi gibi kullaniimalidir

+ Katara iliskin tim genel sartlar (agirlk,
boyut, yeke uzunlugu) gegerlidir

E sasileri ve C sasileri birlikte
kullanma

E sasileri ve C sasileri birlikte kullanma

Belirli kosullara uyulmasi kaydiyla E sasilerin

ve C sasilerin birlikte kullanilmasina prensipte

izin verilir.

Asagidaki kosullara uyulmalidir:

» Csasiler ve E sasiler, C-E adaptori kullani-
larak birlestirilebilir

* C sasi her zaman icin E sasinin 6nline
baglanmalidir

» Katara iliskin tim genel sartlar (agirlk,
boyut, yeke uzunlugu) gegerlidir

STILL



Genel bakislar

Cekici katari kombinasyonlari

C sasi

Genel bilgiler

C sasi kombinasyonlari

Kombinasyonlar

a Cekici b izin verilen maksimum sasi say|si

| Montajdan énce "Cekici katari kombinasyonlari/Genel bakis" bélimiine bakin |

THN peoan 5
STILL




Genel bakislar

Cekici katari kombinasyonlari

Otarsik sistem

Genel bilgiler
Montaj
Otarsik sistem
[ e Y
Py
h 2] =
A Cekici C Troleyler
B Otarsik E sasi

| Montajdan 6nce "Cekici katar kombinasyonlari/Genel bakis" bélimiine bakin |

RS I
STILL




Genel bakislar

Cekici katari kombinasyonlari

Hidrolik sistem

Genel bilgiler
Montaj

Hidrolik sistem

A Hidrolik Gniteli cekici (e} C sasi
B E sasi D Troleyler

| Montajdan 6nce "Cekici katari kombinasyonlari/Genel bakis" bélimiine bakin |

THN LT
STILL



Genel bakislar

Cekici katari kombinasyonlari

Pnématik sistem

Genel bilgiler
Montaj
Pnématik sistem
|
| c
e s
falialg <
A Kompresorlu gekici
B E sasi
C Troleyler

| Montajdan énce "Cekici katari kombinasyonlari/Genel bakis" bélimiine bakin |

S TN
STILL




Genel bakislar

Mafsalli direksiyon sistemi

Mafsalli direksiyon sistemi

Tasarim ve fonksiyon

Mafsalli direksiyon sisteminin (rampalar
Uizerinde surus) tasarimi ve fonksiyonu

Tasarim

1b Belden kirma sasili donanim 2 1a Belden kirma sasili donanim 1

Fonksiyon

B Mafsalli direksiyon yekesi A Menteseli yeke

(2] NoT

Mafsalll direksiyon sistemi, menteseli yeke ile
birlikte rampa lizerinde stirlise olanak saglar
ve gekici katarini dikey dlizlemde sabitler.
Rampalarda tiim sasiler zeminle temas eder.
Menteseli yeke, diiz ylizeylerden egimlere
gecerken sasilerin yekeler tarafindan havaya
kaldiriimasini onler.

STILL



Mafsalli direksiyon sistemi

Bilesenler

Mafsalli direksiyon sisteminin bilesenleri

Iki E sasinin bilesenleri - Hidrolik

Genel bakislar

©®

Part a'\f:: Unite |Ad
1 1 | Parga | Onceden monte edilmis iki sikma civatali sabit yeke
2 1 Parga | Onceden monte edilmis iki sikma civatali menteseli yeke
3 2 Parga | Ayarlama civatasi (montaj icin sadece bir adet gerekir)
4 1 Parga | Dingil pimli soket pimi
5 1 Parga | "5" isareti olan dingil pimli soket pimi
6 2 Parga | Rotasyon kilitli hidrolik hortum

(2] noT

Soket pimleri ve ayarlama civatalari teslimatta
onceden monte edilmis haldedir.

STILL



Genel bakislar

Mafsalli direksiyon sistemi

Iki E sasinin bilesenleri - Pnématik

PargaMiktar | Unite |Ad
1 1 Parga [ Onceden monte edilmis iki sikma civatali sabit yeke
2 1 Parca | Onceden monte edilmis iki sikma civatali menteseli yeke
3 2 Parga | Ayarlama civatasi (montaj igin sadece bir adet gerekir)
4 1 Parca | Dingil pimli soket pimi
5 1 Parga |"5" isareti olan dingil pimli soket pimi
6 2 |Parga [ Pnématik hortum

(2] NoT

Soket pimleri ve ayarlama civatalar teslimatta
dnceden monte edilmis haldedir.

STILL




Genel bakislar

Mafsalli direksiyon sistemi

Iki otarsik E sasinin bilesenleri

Par a“f:: Unite |Ad
1 1 Parca | Onceden monte edilmis iki sikma civatali sabit yeke
2 1 Parga | Onceden monte edilmis iki sikma civatall menteseli yeke
3 2 Parga | Ayarlama civatasi (montaj igin sadece bir adet gerekir)
4 1 Parca | Dingil pimli soket pimi
5 1 Parga | "5" isareti olan dingil pimli soket pimi

(2] noT

Soket pimleri ve ayarlama civatalari teslimatta
dnceden monte edilmis haldedir.

S TN
STILL



Genel bakislar

Mafsalli direksiyon sistemi

Bilesenlere genel bakis

Mafsalli direksiyon sistemi (2 donanim/2+2 sasi)

5 —
! |

Menteseli yeke

Sabit yeke
Dengeleme mentesesi
"5" isaretli soket pimi
isaretsiz soket pimi

oo w>

5 isaretli soket piminin capi daha kuguktur. >
Her zaman sabit yekenin arka civatali ucuna
takilmahdir.

STILL



Genel bakislar
Mafsalli direksiyon sistemi

Sabit yekedeki soket pimlerinin konumu

Sabit yeke ve soket pimlerinin konumu

B Sabit yeke
5 5 isaretli soket pimi
= Surls yoni

(2] noT

Genel bakis igin ayrica "Mafsalli direksiyon
sistemi/Bilesenler” bélimdine bakin.

RS TN
STILL



Genel bakislar

Mafsalli direksiyon sistemi

Sabit yeke ve menteseli yeke (iki sasi)

Sabit yeke ve menteseli yekenin konumu

1 Tk sasi

2 Tkinci sasi

A Menteseli yeke
B Sabit yeke

= Sirds yonu

(2] NoT

Genel bakis igin ayrica "Cekici katari kombi-
nasyonlari/Genel bakis" boliimdiine bakin.

STILL



Genel bakislar

Mafsalli direksiyon sistemi

Sabit yeke, menteseli yeke ve dengeleme mentesesi (2+2 sasi)

Sabit yeke, menteseli yeke ve dengeleme mentesesinin konumu

1 1k sasi B Sabit yeke

2 Tkinci sasi C Dengeleme mentesesi (yalnizca otarsik
3 Ugiincii sasi sasiler igin gereklidir)

4 Dordlinci sasi = Sirus yonu

A Menteseli yeke

(2] noT

Genel bakis igin ayrica "Cekici katari kombi-
nasyonlari/Genel bakis" boliimdiine bakin.

o TN TN
STILL



Genel bakislar

Donanim

Donanim

Agisal sasi ve borulu sasi

Sasi tasarimlari

A Acisal sasili standart 1200 x 800 mm E sasi B Borulu sasili standart 1600 x 1200 mm E sasi

1600 x 1200 mm standart sasilerde dis sasi (2)
bir borulu sasidir. Daha klgik sasilerde agisal
sasiler bulunur (1).

(2] NoT

E sasiler i¢in belden kirma sasili donanim
ayni tirde iki sasiden olusmalidir (agisal
sasi-agisal sasi veya borulu sasi-borulu sasi).
"Cekici katarr kombinasyonlari/Genel bakis"
bolimdine bakin.

STILL



Genel bakislar

Standart yeke/mafsalli direksiyon sistemi

Donanim

Yeke sistemleri gizimi

A
A1
C
A Standart sistem, rampalarda suriis yapilmaz
A1 Standart yeke
B Rampalarda siiris igin mafsalli direksiyon

sistemi (otarsik sasilerde her zaman mev-
cuttur, standart E sasilerde istege baghdir)
B1 Menteseli yeke

B1

~

B2
:\
3

Dengeleme menteseye sahip menteseli
yeke

Glglendirilmis menteseli yeke

Dengeleme menteseli gliglendirilmis mente-
seli yeke

Sabit yeke

Dengeleme mentesesi

S TN
STILL



Genel bakislar

Donanim

Standart sistem (A) (rampalarda siiriis yapiimaz)

Standart yeke

(A1)

Standart E sasiler icin rampalarda siriis yapiimaz

Cekiciile ilk E sasi arasinda

Standart ¢ekici katarinda E sasiler arasinda

Mafsalli direksiyon sistemi (B) (rampalarda siiriis)

Mafsalli direksiyon sistemi [ (B) Otarsik E sasiler igin (her zaman)*
Menteseli yeke (B1/B2) Cekiciile ilk otarsik E sasi arasinda*
Dengeleme menteseye iki belden kirma sasili donanim arasinda (2 sasi = 1
. ) (B1a/B2a) o "
sahip menteseli yeke belden kirma sasili donanim)
Sabit yeke (B3) Mafsalli ciireksiyon sisteminde iki otarsik E sasi
arasinda
Dengeleme mentesesi ©) Menteseliyeke ile birlikte gerekli olan otarsik E sasiler

icin iki belden kirma sasili donanim arasinda*

*Standart E sasilerde istege bagl

STILL




Genel bakislar

Donanim

Hidrolik hortum ve pnématik hortum
modelleri

Hidrolik hortum ve pnématik hortum
modelleri

Hortumlarin uzunluklari, tabloya uygun
bir sekilde yekelerin uzunluklarina gére
ayarlanmalidir.

E sasiler arasinda baglanti hortumu, asa-

Genel bakis
| Ls |
A =iy
| LS
B (i 1=
LS
C
\ LS \
D (= (=T
A Baglanti hortumu, yukariya yerlestiriimis C
B Baglanti hortumu - gekici, asadiya yerlesti- giya yerlestirilmis
rilmis D Pndématik baglanti hortumu

STILL



Genel bakislar

Donanim
Hidrolik Hortum uzunlugu LS Yeke uzunlugu
1250 mm 478 mm
A 1500 mm 628 mm
1500 mm 778 mm
1300 mm 478 mm
B 1400 mm 628 mm
1400 mm 778 mm
720 mm 478 mm
C 840 mm 628 mm
1050 mm 778 mm
Pndmatik Hortum uzunlugu LS Yeke uzunlugu
1030 mm 478 mm
D 1150 mm 628 mm
1500 mm 778 mm
y 4

STILL




Genel bakislar

Yeke uzunluklari (standart yeke/maf-
salli direksiyon sistemi)

Donanim

Genel bilgiler

Tabloya uygun olarak uygun uzunlukta bir
yeke sasiye takilmahdir.

Yeke uzunluklari

A B

B1
A1 n —> B2
n @ pu— a

:’( L1 ’ L1 5 L1 ‘
-

ﬁo = ©) CE O [O] V)
A Standart sistem (standart yeke)

A1 Standart yeke

B Mafsall direksiyon sistemi (sabit yeke +

menteseli yeke)
B1 Sabit yeke
B2 Menteseli yeke

L1 Yeke uzunlugu

E sasi Yeke uzunlugu (L1)
1200 x 800 478 mm

1200 x 1000 628 mm

1600 x 1200 778 mm

Her E sasinin yekesi bir 6nceki sasiye uygun hale getirilmelidir (stiriis yoniinden bakildiginda).
En blyiik boyutlu sasi gekici katarinda ilk konuma yerlestirilmeli, ikinci en bliylk sasi ikinci kon-
uma yerlestiriimeli ve bu sekilde en blyiikten en kiigige dogru yerlestirmeye devam edilmelidir.
Bu kuralin istisnasi: Daha kuglk bir sasinin daha yiiksek izin verilen yiik kapasitesi varsa ¢ekici
katarinin hemen 6niine yerlestiriimelidir.

S TN
STILL



5

Kullanim



Kullanim
Mafsalli direksiyon sisteminin monte edilmesi (rampalarda siriis)

Mafsalli direksiyon sisteminin monte edilmesi (rampalarda siirls)

Hidrolik direksiyon sisteminin monte edilmesi (hidrolikler alta yerlestiriimis)

Teslimat kapsami

2 adet E sasi igin teslimat kapsami:

« $ekil 1: 1 adet iki 6nceden monte edilmis
stkma civatali sabit yeke. Hidrolik hortum
alta yerlestiriimis

» $ekil 2: 1 adet iki 5Snceden monte edilmis
sikma civatali menteseli yeke. ki E sasiyi
baglamak icin hidrolik hortum alta yerlesti-
rilmis

» Sekil 3: 1 adet iki dnceden monte edilmis
stkma civatali menteseli yeke. Cekiciyi ve
E sasileri baglamak icin hidrolik hortum alta
yerlestirilmis

» $ekil 4: 2 adet ayarlama civatasi (montaj
i¢in yalnizca biri gereklidir)

» $ekil 5: 1 adet dingil pimli "5" (oka bakin)
isaretli soket pimi

» Sekil 6: 1 adet dingil pimli soket pimi

7: 1 adet yeke destegi (resimde yoktur)

Hazirlama

Asagidaki boélimde iki rdmorklu ¢ekici katari
icin slirGs yonuinin sol tarafindan ylikleme ve
bosaltma islemi agiklanmaktadir.

e TN I
STILL



Kullanim

Mafsalli direksiyon sisteminin monte edilmesi (rampalarda siiriis)

Soket pimleri ve ayarlama civatalari teslimatta
onceden monte edilmis haldedir.

Sabit yeke (sekle bakin) ilk E sasiile ikinciE >
sasi arasina yerlestirilmelidir. (Strus yoniinde
ok).

Sabit yekenin montaji

Ezilme nedeniyle yaralanma riski!

— Sasiler agirdir. Elinizi veya ayaginizi asla
kaldiriimis sasilerin altina sokmayin.

— Sasiyi kaldirirken, hareket etmesini ya da devril-
mesini 6nlemek igin mutlaka uygun ekipmanlar
(takozlar, tahta bloklar) kullanin.

— Yalnizca onayl sert tahta bloklari kullanin.

— Sasileri ve sabit yekeyi yatay konumda >
yerlestirmek igin uygun yontemler (tahta
bloklar) kullanin.

STILL



Kullanim

Mafsalli direksiyon sisteminin monte edilmesi (rampalarda siriis)

iki soket pimi (5 isaretli ve isaretsiz) teslimatta [>
onceden monte edilmis haldedir.

— Dingil pimlerini serbest birakin ve soket
pimlerini gekip cikarin.

— Ikinci sasinin tirnagini (oka bakin) siirlis >
yoniinde vidalayin.

e TN TN
STILL



Mafsalli direksiyon sisteminin monte edilmesi (rampalarda siiriis)

— Vidalari sikmayin. Tirnak (oka bakin) >
gevsek olmalidir.

(2] NoT

Tirnaktaki kaynakianmis halka (oka bakin) alt
tarafta olmalidir. Gerekirse tirnagi gevirin.

— Sabit yekeyi ikinci sasideki tirnaklara siris >
yoénlnde yerlestirin.

STILL




Mafsalli direksiyon sisteminin monte edilmesi (rampalarda siriis)

— 5isaretli soket pimine Teflon spreyi pskir- >
tan.

— 5 isaretli soket pimini yerlestirin (tirnak >
gevsek olmalidir).

A DIKKAT

Hatali soket pimi nedeniyle bilesen hasari!

— "b"isaretli soket pimini E sasiye slrls yoniinde
yerlestirin.

— Dingil pimini kullanarak soket pimini sabit- >
leyin.

STILL



Mafsalli direksiyon sisteminin monte edilmesi (rampalarda siiriis)

— Ik sasinin tirnagini (oka bakin) siirlis >
yoénlnde vidalayin.

— Vidalari sikmayin. Tirnak gevsek olmalidir. >

(2] NoT

Tirnaktaki kaynaklanmis halka (oka bakin)
Ustte olmalidir. Gerekirse tirnagi gevirin.

— Sabit yekeyi ilk sasideki tirnaklara surus >
yoéninde yerlestirin.

STILL




Mafsalli direksiyon sisteminin monte edilmesi (rampalarda siriis)

— [saretsiz soket pimine Teflon spreyi piiskiir- [>
tun.

- lIsaretsiz soket pimini ilk sasiye siirlis >
yonunde yerlestirin. Gerekirse bir Teflon
cekicle igeri sokun.

— Dingil pimini kullanarak soket pimini sabit- >
leyin.

STILL



Kullanim

Mafsalli direksiyon sisteminin monte edilmesi (rampalarda siiriis)

— Tirnaklarin vidalarini sikin (sabit yekenin =~ >
her iki tarafinda iki vida).

— Sabit yeke Uzerindeki sikma civatalarini
sikin (stkma torku: 30 Nm).

— Sikma civatalarini somunlarla sabitleyin
(stkma torku: 50 Nm).

(2] NoT

Sikma civatalari, yekenin E sasiye dayan-
masini ve yanal donlis hareketlerine karsi
korunmasini saglar.

STILL



Kullanim

Mafsalli direksiyon sisteminin monte edilmesi (rampalarda siriis)

Menteseli yekenin montajl

— Montajdan 6nce ayarlama civatasini ilk >
sasiden sliris yoninde gikarin. Ardindan
yay! takin ve yekeyi cekme genelerine
yerlestirin.

— Ayarlama civatasini takin ve yerine Kkilit- >
leyin.

S I
STILL



Mafsalli direksiyon sisteminin monte edilmesi (rampalarda siiriis)

- Menteseli yeke lizerindeki sikma civatala-  [>
rini sikin (stkma torku: 30 Nm).

- Sikma civatalari Uzerindeki somunlari sikin - [> 7R
(stkma torku: 50 Nm).

(2] NoT

Sikma civatalari, yekenin E sasiye dayan-
masini ve yanal donlis hareketlerine karsi
korunmasini saglar.

STILL



Mafsalli direksiyon sisteminin monte edilmesi (rampalarda siriis)

— Baglantinin (C) ddnmesini 6nlemek igin >
hidrolik baglanti Gizerindeki rotasyon kilidini
(A) koruma levhasina (B) kilitleyin.

Hidrolik sivisi galisma sirasinda basinghdir ve
sagliginiz igin zararhdir.

— Sivilanin ciltle temas etmesine izin vermeyin.
— Spreyi solumaktan kaginin.

— Sizinti nedeniyle hidrolik sistemden ylksek
basingli hidrolik sivisi kagarsa hidrolik sivilarinin
cilde niifuz etmesi ¢ok tehlikelidir. Bu gesit
yaralanmalarda, acil tibbi yardim gereklidir.

— Yaralanmalari 6nlemek igin uygun kisisel ko-
ruyucu donanim (6rn. koruyucu eldivenler,
koruyucu gozlikler, cilt koruma ve cilt bakim
Urdnleri) kullanin.

A DIKKAT

Bilesen hasari tehlikesi!

Yanlis montaj durumunda, baglanti calisma sira-
sinda hasar goriir.

Montajdan 6nce hidrolik sistemin basincini bosal-
tin; "Hidrolik/pnématik baglanti" bashkli bélime
bakin.

RS T
STILL



Kullanim

Mafsalli direksiyon sisteminin monte edilmesi (rampalarda siiriis)

- Basing hattini baglayin. Bununicgin soketi >
sikica baglantiya dogruitin.

STILL



Kullanim

Mafsalli direksiyon sisteminin monte edilmesi (rampalarda siriis)

- Menteseli yekeyi gekiciye baglayin. Hidrolik >
hatti gekiciye baglayin.

(2] NoT

Hidrolik baglantyi serbest birakmak igin
"Hidrolik/pnématik baglanti” baslikli bolime
bakin.

- Cekici katari kullanima hazirdir. Daha 6nce > 35Tl
aciklanan islemler uygulanarak gekici ka-
tarina ilave E sasiler takilabilir. Menteseli
yekeyi ve sabit yekeyi her zaman dénis-
Umll olarak takin; bilesenlerin konumlarina
iliskin ilgili bolimlere bakin.

Dengeleme mentegesinin takiimasi
ve sékilmesi
Asagidaki bélimde siiriis yonunun sol tarafin-

dan yiikleme ve bosaltma islemi agiklanmak-
tadir.

istege bagl (ikinci bir belden kirma sasili
donanim takmak igin).

Takma

— Dengeleme mentesesini ilk belden kirma
sasili donanimin arka gekme genelerine
takin ve baglanti pimlerini takin.

o TN TN
STILL



Mafsalli direksiyon sisteminin monte edilmesi (rampalarda siiriis)

— Sikma civatalarini esit bir sekilde sikin >
(sikma torku: 30 Nm) ve sikma civatalarini
somunlarla sabitleyin (stkma torku: 50 Nm).

(2] NoT

Bu sikma islemi, yekenin E sasiye dayan-
masini ve yanal dénlis hareketlerine karsi
korunmasini saglar.

S6ékme

— Somunlari ve sikma civatalarini gevsetin. >

— Baglanti pimini serbest birakin ve den- >
geleme mentesesini gekme c¢enelerinden
cikarin.

Menteseli yekenin takilmasi ve
sOkillmesi
Takma

Asagidaki bolimde slris yonunin sol tarafin-
dan ylikleme ve bosaltma islemi agiklanmak-
tadir.

THN LT
STILL



Kullanim

Mafsalli direksiyon sisteminin monte edilmesi (rampalarda siriis)

Cizimde iki belden kirma sasili donanim >
arasindaki (1) dengeleme mentesesiyle

birlikte (2) menteseli yeke gosterilmistir
(yalnizca otarsik sasiler ve 6zel sasiler igin).

(2] NoT

Yeke modelleri icin "Yeke uzunlukiari (stan-
aart yeke/maftsall direksiyon sistemi)" baslikli
boliime bakin.

— Menteseli yekeyi ikinci belden kirma sasili =~ >
donanimin én gekme genelerine yerlestirin.

— Baglanti pimini takin ve yerine kilitleyin. >

[ TN T
STILL



Mafsalli direksiyon sisteminin monte edilmesi (rampalarda siiriis)

- Menteseli yekedeki sikma civatalarini esit >
bir sekilde sikin (sikma torku: 30 Nm) ve
sikma civatalarini somunlarla sabitleyin
(stkma torku: 50 Nm).

(2] NoT

Bu sikma islemi, yekenin E sasiye dayan-
masini ve yanal dénlis hareketlerine karsi
korunmasini saglar.

— ikinci belden kirma sasilidonanim uzerin- >
deki menteseli yekeyi dengeleme mentese-
sinin gekme genelerine yerlestirin.

— Baglanti pimini takin ve yerine kilitleyin.

Cizimde iki belden kirma sasili donanim
arasindaki dengeleme mentesesiyle birlikte
menteseli yeke gosterilmistir.

Sekilde siiriis yéniiniin sol tarafindan yikleme
ve bosaltma islemi sirasinda menteseli yeke
gosterilmistir.

STILL



Mafsalli direksiyon sisteminin monte edilmesi (rampalarda siriis)

Sékme

- Dengeleme mentesesinin baglanti piminin >
kilidini agin ve arka belden kirma sasili
donanimin menteseli yekesini dengeleme
mentesesinin gekme ¢enelerinden gekip
cikarin.

- Menteseli yekenin izerindeki somunlarive >
stkma civatalarini gevsetin.

— Baglanti pimini gekip ¢ikarin.

S T
STILL



E sasilerin hizmete alinmasi

— Menteseli yekeyi gekip cikarin.

E sasilerin hizmete alinmasi

E sasinin hizmete alinmasina iliskin
glivenlik kurallari

Siris

A UYARI

Ezilme nedeniyle kaza riski!

— Hareket etmeden 6nce her bir E sasi lizerinde
veya arasinda hig kimsenin olmadigindan emin
olun.

— Yayayollari ve siirus yollari isaretlerine uyun.

A DIKKAT

Bilesenler yanlis slirlis nedeniyle hasar gorebilir!
Cekici katari ile geri hareket yasaktir.

Yalnizca belden kirma sasili donanimlar kullanildi-
ginda gekici katarlari rampalarda sir(lebilir.

Birbirine baglama

A DIKKAT

Bilesenler yanlis baglanmissa hasar gorebilir!
indirilemeyen E sasiler yalnizca mafsalli direksiyon
sistemi olarak surdlebilir.

Belden kirma sasili donanim ¢ift sayida sasi (iki
veya dort rémork) icermelidir.

E sasiler icin mafsalli direksiyon sistemi ayni tiirde
iki sasiden olusmalidir (agisal sasi-agisal sasi veya
borulu sasi-borulu sasi).

izin verilen maksimum direksiyon agisinda yekeler
sasilerle ya da hidrolik bilesenlerle temas etmeme-
lidir.

THN LS
STILL



E sasilerin hizmete alinmasi

Yikleme
A DIKKAT

Bilesenler yanlis ylikleme nedeniyle hasar gorebilir!

E sasiler egimlerde yiklenmemeli veya bosaltiima-
malidir.

Troleylerin E sasilere dogru bir sekilde yerlestirildi-
ginden emin olun. Sabitleme civatalari tamamen
gorilebilir olmahdir.

Cekiciye dort adet E sasi takmanizi dneririz. Mim-
kiin olan maksimum bes E sasi sayisi kullanildi-
ginda tim katar boyunca maksimum yik olan 4 t
asiimamalidir.

Sabitleme civatalarinin ¢alisip
calismadigini kontrol etme

Cekicide ya da buna takilmis sasilerde meydana

gelen hasar ya da baska arizalar kazalara neden

olabilir.

— Asagidaki muayeneler esnasinda sasilerde bir
hasar veya diger bir ariza tespit edilirse sasileri
dizgln sekilde onarilana kadar kullanmayin.

— Guvenlik sistemlerini veya salterlerini ¢ikar-
mayin ya da devre disi birakmayin.

Sabitleme civatalarinin ¢alisip ¢alisma-
digini kontrol etme

— Ejektori arka ug konuma dogru hareket
ettirin.

>

STILL



E sasilerin hizmete alinmasi

— Sabitleme civatalari (oka bakin)enaz26 >
mm uzamaldir (kilitteme konumu).

- Ayak pedalina basildiginda (kilitsiz), sabit- >
leme civatalari yeniden geri gekilmelidir.

Sabitleme sisteminin ¢alisip calismadi-

gini kontrol etme

— Sabitleme civatasinin uzatilmis olmasina
ragmen troleyin indirilmis E sasinin disina
¢ikip ctkamadigini kontrol edin.

E sasilerin baglanmasi ve ¢éziilmesi

Sasilerin stirlis yéniinde hizalanmasi

Sasiler, Trolleys’in yiklenecegi ve bosaltila-
cagl tarafa gore hizalanir.

Troleyin sol taraftan yiliklenmesi ve bosaltil-
masl:

— Sasiyiaciklik (1) sol tarafa bakacak bigimde
ayarlayin.

Troleyin sag taraftan yiiklenmesi ve bosaltil-
masi:

— Sasileri, giris kismi siiriis yoniinde sag
tarafta olacak sekilde konumlandirin.

STILL



E sasilerin hizmete alinmasi

E sasi

(2] NoT

Yekenin sasideki yerlesimi, troleyin sasiye sol
veya sag larafian yliklenmesine bagl olarak
degisir.

(2] noT

Sas/ ve yekenin goriinlisti sekilde gdsterildi-
ginden biraz farkii olabilir.

E sasilerin baglanmasi

Sikisma veya ezilme tehlikesi!
— Agcik baglantinin igine uzanmayin.

— Cekici ve rdmork, yuvarlanma ihtimallerine karsi
diz bir zeminde sabitlenmelidir.

A DIKKAT

E sasili bir gekici katari mutlaka en az iki sasi ve bir
cekiciden olusmalidir.

A DIKKAT

Hasar tehlikesi!

Sasileri baglamadan ve ¢6zmeden 6nce mutlaka
birden fazla sasi arasindaki basing hattinin veya
cekicideki basing hattinin baglantisini kesin.

— G6zme islemi esnasinda sistem basinci bosaltil-
malidir.

— Tabloya uygun olarak yalnizca yeke/hortum
kullanin.

(2] noT

Yekenin uzunlugu sasi boyutuna baglidir;
bkz. "Yeke uzunluklari (standart yeke/mafsalli
direksiyon sistemi)" baslikli bolim.

— Standart yekenin genis ucunu sasinin surtis
yonu tarafindaki tutma donanimina takin.

— Standart yeke tizerindeki sikma civatalarini
sikin (sikma torku: 30 Nm).

— Sikma civatalari Gizerindeki somunlari sikin
(sikma torku: 50 Nm).

STILL



E sasilerin hizmete alinmasi

(2] NoT

Bu sitkma islemi, yekenin E sasiye dayan-
masini ve yanal donlis hareketlerine karsi
korunmasini saglar.

— Ayarlama civatasi kullanarak standart
yekeyi sasiye baglayin.

— Standart yekenin gekme halkasini gekicinin
¢ekme genelerine veya diger sasinin tutma
donanimina takin.

— Ayarlama civatasi kullanarak gekme halka-
sini takin.

(2] NoT

Ayarlama civatasi, sasilerin yanlisiikia ye-
rinden gikmasini énler. Ayarlama civatas!
kolunun sasideki civata tizerindeki yuvaya
bastirilmasi igin yay gticd kullanir; béylece
civatanin kayarak yerinden ¢cikmasi énlenir.

(2] NoT

Hidrolik modelde, hem sasi hem de basing
hatlari fabrikada hidrolik sivisi ile doldurulur.

— Her sasideki basing hatlarini birlikte veya
cekicideki basing hatlarina baglayin. Cekici
katarinin tasarimina bagli olarak bu hatlar
ya hidrolik ya da pnématik hatlardir; bkz.
"Soket konektérinin baglanmasi” bashkl
boltm.

Hidrolik sivisi galisma sirasinda basinglidir ve
saglinizigin zararhdir.

— Bu sivilarin ciltle temas etmesine izin vermeyin.
— Spreyi solumaktan kaginin.

— Hidrolik sivilarinin cildinize nifuz etmesi, bu
sivilar hidrolik sistemdeki sizintilardan yiuksek
basincla gikis yapiyorsa ¢zellikle tehlikelidir. Bu
cesit yaralanmalarda, acil tibbi yardim gereklidir.

— Yaralanmalari 6nlemek igin, uygun kisisel
koruyucu donanim (6rn. koruyucu eldivenler,
koruyucu goézlikler, cilt koruma ve cilt bakim
trdnleri) kullanin.

— Diger tim sasiler 6nlerindeki sasiye ba-
glanmalidir ve tim sasilerin basing hatlari

THN LS
STILL



Kullanim

E sasilerin hizmete alinmasi

baglantisi yapiimalidir. Bu islemi asagida
aciklanan bigcimde yapin.

E sasilerin ¢éziilmesi

Hidrolik sivisi galisma sirasinda basinghdir ve
saghniz igin zararldir.

— Busvilanin ciltle temas etmesine izin vermeyin.
— Spreyi solumaktan kaginin.

— Hidrolik sivilarinin cildinize niifuz etmesi, bu
sivilar hidrolik sistemdeki sizintilardan yiksek
basingla ¢ikis yapiyorsa 6zellikle tehlikelidir. Bu
¢esit yaralanmalarda, acil tibbi yardim gereklidir.

— Yaralanmalari 6nlemek igin, uygun kisisel
koruyucu donanim (érn. koruyucu eldivenler,
koruyucu goézlikler, cilt koruma ve cilt bakim
Urdnleri) kullanin.

Sikisma veya ezilme tehlikesi!
—Acik baglantinin igine uzanmayin.

- Gekici ve rémorkun yuvarlanmamasi igin diiz bir
zeminde sabitlenmesi gerekir.

A DIKKAT

Hasar tehlikesi!

Sasileri baglamadan ve ¢zmeden 6nce mutlaka
birden fazla sasi arasindaki basing hattinin veya
cekicideki basing hattinin baglantisini kesin.

— Baglama veya ¢dzme islemlerinde sistem
basinci bosaltiimalidir.

— Basinghattinin baglantisini kesin; bkz. "So-
ket konektdrunin baglantisinin kesilmesi”
bashkli bolim.

— Cekme halkasinin ayarlama civatasini
serbest birakin ve gekerek ¢ikarin.

— Standart yekeyi gekicinin gekme ¢enelerin-
den veya diger sasinin tutma donanimindan
cikarin.

— Ayarlama civatasini yeniden takin ve yerine
sabitleyin.

STILL



E sasilerin hizmete alinmasi

(2] NoT

Ayarlama civatasi, sasilerin yanlislikia ye-
rinden gikmasini 6nler. Ayarlama civatasi
kolunun sasideki civata tizerindeki yuvaya
bastirilmasi igin yay gticd kullanir; béylece
civatanin kayarak yerinden ¢cikmasi énlenir.

(2] NoT

Hidrolik modelde, hem sasi hem de basing
hatlari fabrikada hidrolik sivisi ile doldurulur.

E sasilerin yiklenmesi

Sikismadan kaynaklanan yaralanma tehlikesi
vardir!

— Yikleme ve bosaltma islemleri yalnizca surticl
tarafindan yapilmalidir. Sasilerin gevresinde
baska hi¢ kimsenin bulunmadigindan emin olun.

— Egimliyuzeylerde sasilere yikleme veya indirme
yapmayin.

— Troleylerin sasilere dogru takildigindan emin
olun. Sabitleme civatalari tamamen gérilebilir
olmalidir.

A DIKKAT

Agir ve uzun yikleri olan troleyler virajlarda devrile-
bilir.
— Gerekirse ytkleri troleylere sabitleyin.

— Ydkleri troleylere agirlik merkezi mimkin
oldugunca distlk olacak sekilde yerlestirin.

— Kaymasini 6nlemek igin ¢ekicinin el frenini
cekin.

— Sdricu, sasileri indirmek igin gekiciden
inmelidir. Surtict indiginde surucl algilama
sistemi devre disi kalir ve sasiler otomatik
olarak indirilir. Sasilerdeki ylkler artik
indirilebilir.

STILL



E sasilerin hizmete alinmasi

— Guvenlik civatalari tamamen disari ¢ikana >
kadar ayak pedalina basin.

— Troleyi, durma noktasina ulagana kadarE >
sasinin agik tarafina dogru itin.

— Bunu yaparken, troley takildiktan sonrasa- >
bitleme civatalarinin (oka bakin) tamamen
uzatilmis oldugundan (kilitteme konumu)
emin olun.

— Troley artik yerinden ¢ikmaya kars! sabit-
lenmistir.

S T
STILL



E sasilerin bosaltiimasi

A UYARI

Troleyler bosaltilirken ezilme tehlikesi!

— Asla bir egiklik veya edim Uzerinde bosaltma
yapmayin.

— Troleyleribosaltirken troleyleri giivenli bir sekilde
bosaltmak ve troleylerle glvenli bir sekilde
manevra yapmak igin yeterli alan oldugundan
emin olun.

— Troleydeki yukun agirhgina bagli olarak surtict
gerekirse troleyi frenlemek ya da yonlendirmek
icin daha fazla gug¢ sarf etmeye hazirlikl olmal-
dir.

Sikismadan kaynaklanan yaralanma tehlikesi
vardir!

— Yikleme ve bosaltma islemleri yalnizca surticl
tarafindan yapilmalidir. Suricu, sasilerin ge-
vresinde baska hig kimsenin bulunmadigindan
emin olmaldir.

Yaralanma tehlikesi! Troleyi bosaltmak igin ayak
pedalina basarsaniz bu eylem troleyi size dogru
iter.

— Ayak pedalina bastiktan sonra ayaginizi hemen
ayak pedalindan gekin.

— Kaymasini énlemek igin ¢ekicinin el frenini
cekin.

Sdriicu, sasileri indirmek igin gekiciden in-
melidir. Sasilerdeki yikler artik indirilebilir.
— Sabitleme civatalari tamamen geri gekilene >

(kilidi acilana) kadar bosaltilacak sasinin
ayak pedalina basin.

STILL

E sasilerin hizmete alinmasi




Otarsik E sasilerin hizmete alinmasi

— Ejektdr, troleyin sasiden ¢ikmasini sagla- >
mak igin troleyi otomatik olarak iter.

— Troleyi sasiden diiz bir sekilde gikarin.

Otarsik E sasilerin hizmete alinmasi

Hizmete almaya iligkin glivenlik
kurallari

Otarsik E sasinin hizmete alinmasina iliskin
guvenlik kurallari

Baglanti
A DIKKAT

Yanlis baglanti bilesenlere hasar verebilir!

— Otarsik sistemli gekici katarlarina yalnizca
mafsalli direksiyon sistemiyle izin verilir.

— Dort otarsik E sasili katar kullanildiginda ikinci
E sasiile Gguinci E sasi arasina bir dengeleme
mentesesi takilmalidir.

— lzin verilen maksimum direksiyon agisinda
yekeler sasilerle ya da hidrolik bilesenlerle temas
etmemelidir.

Otarsik E sasilerin baglanmasi ve
¢cozilmesi
Sasilerin siirls yoniinde hizalanmasi

Sasiler, Trolleys’in yliklenecegi ve bosaltila-
cag tarafa gore hizalanir.

Troleylerin sol taraftan yliklenmesi ve bosaltil-
masi:

— Sasileri, giris kismi siris yoniinde sol
tarafta olacak sekilde konumlandirin.

N TN
STILL



Otarsik E sasilerin hizmete alinmasi

Troleyin sag taraftan yiiklenmesi ve bosaltil-
masi:

— Sasileri, giris kismi suriis yoniinde sag
tarafta olacak sekilde konumlandirin.

(2] NoT

Yekenin sasideki yerlesimi, troleyin sasiye sol
veya sag taraftan yiklenmesine bagli olarak
degisir.

Otarsik E sasilerin baglanmasi

Sikisma veya ezilme tehlikesi!

— Maksimum sasi sayisina ve maksimum yuk
agirhigina uyun.

— Aglk baglantinin icine uzanmayin.

— Cekici ve sasi, yuvarlanma ihtimallerine karsi
diiz bir zeminde sabitlenmelidir.

A DIKKAT

Yanlis baglanti bilesenlere hasar verebilir!

Otarsik sistemli gekici katarlarinda denge nedeniyle
her zaman mafsalli direksiyon sistemi bulunur
(sabit yeke + menteseli yeke). Bu gekici katarlari iki
ya da dort E sasi (belden kisma sasili donanim) ile
calistinlabilir.

— Menteseli yekenin genis ucunu sasinin
sirls yonu tarafindaki tutma donanimina
takin.

— Menteseli yeke tizerindeki sikma civatala-
rini sikin (stkma torku: 30 Nm).

— Sikma civatalari Gzerindeki somunlari sikin
(stkma torku: 50 Nm).

(2] NoT

Sikma civatalari, yekenin E sasiye dayan-
masini ve yanal donlis hareketlerine karsi
korunmasini saglar.

— Ayarlama civatasi kullanarak menteseli
yekeyi sasiye baglayin.

— Standart yekenin gekme halkasini gekicinin
cekme ¢enelerine veya bir dnceki belden

THN LT
STILL



Otarsik E sasilerin hizmete alinmasi

kirma sasili donanimin dengeleme mente-
sesine takin.

— Ayarlama civatasi kullanarak gekme halka-
sini takin.

(2] noT

Ayarlama civatasi, sasilerin yanlislikia yerin-
den ¢itkmasini énler. Yay kuvveti kullanilarak
ayarlama civatasinin kolu, sasi tizerindeki ci-
vata montafinin girintisine dogru bastirilir. Bu
sekilde ayarlama civatasinin kayarak ¢ikmasi
onlenir.

(2] noT

Hidrolik modelde, hem sasi hem de basing
hatlars fabrikada hidrolik sivist ile doldurulur.

Otarsik E sasilerin ¢gézlilmesi

— Cekme halkasinin ayarlama civatasini
serbest birakin.

— Menteseli yekeyi, ¢ekicinin gekme genele-
rinden veya bir énceki belden kirma sasili
donanimin dengeleme mentesesinden ¢i-
karin.

— Ayarlama civatasini yeniden takin ve yerine
sabitleyin.

Otarsik E sasilerin yliklenmesi

Sikismadan kaynaklanan yaralanma tehlikesi
vardir!

Yikleme ve bosaltma islemleri yalnizca siriici ta-
rafindan yapilmalidir. Sirlcu, sasilerin gevresinde
baska hi¢ kimsenin bulunmadigindan emin olmali-
dir.

Sasiler egimlerde yliklenmemeli veya bosaltiima-
malidir.

Troleylerin sasilere dogru takildigindan emin olun.
Sabitleme civatalari tamamen gorlebilir olmahdir.

STILL



Otarsik E sasilerin hizmete alinmasi

A DIKKAT
Agir ve uzun yikleri olan troleyler virajlarda devrile-
bilir.
Gerekirse yukleri troleylere sabitleyin.

Yikleri, agirlik merkezi mimkin oldugunca
disuk olacak sekilde yerlestirin.

— Kaymasini 6nlemek igin gekicinin el frenini
cekin.

Direng hissedilene kadar ayak pedalina >
basin. Sasiindirilir.

— Troleyi, durma noktasina ulasana kadarE >
sasinin acik tarafina dogru itin. E sasi 40
mm Kkaldirilir ve troley tekerlekleri serbestce
ddéner. Akumdlatérde yeterli basing olmasi
bunun bir 6n kosuludur.

— Bunuyaparken, troley takildiktan sonrasa- >
bitleme civatalarinin (oka bakin) tamamen
uzatilmis oldugundan (kilitleme konumu)
emin olun.

— Troley artik yerinden gikmaya karsi sabit-
lenmistir.

STILL



Kullanim

Otarsik E sasilerin hizmete alinmasi

Otarsik E sasilerin bosaltiimasi

Otarsik E sasilerin bosaltiimasi

A UYAR|

Troleyler bosaltilirken ezilme tehlikesi!

Asla bir egiklik veya edim lzerinde bosaltma
yapmayin.

Troleyleri bosaltirken troleyleri glivenli bir sekilde
bosaltmak ve troleylerle giivenli bir sekilde
manevra yapmak igin yeterli alan oldugundan
emin olun.

Troleydeki yikun agirhigina bagli olarak sirucl
gerekirse troleyi frenlemek ya da yonlendirmek
icin uygun gug sarf etmeye hazirlikli olmahdir.

Sikismadan kaynaklanan yaralanma tehlikesi
vardir!

Yukleme ve bosaltma islemleri yalnizca suricl
tarafindan yapilmalidir. Sirlcu, sasilerin ge-
vresinde baska hig kimsenin bulunmadigindan
emin olmalidir.

Yaralanma tehlikesi! Troleyi bosaltmak icin ayak
pedalina basarsaniz bu eylem troleyi size dogru
iter.

Ayak pedalina bastiktan sonra ayagdinizi hemen
ayak pedalindan gekin.

Kaymasini énlemek i¢in gekicinin el frenini
cekin.

Direng hissedilene (sasi indirilene) kadar
ayak pedalina basin.

>

STILL



C sasilerin hizmete alinmasi

- Ejektor, troleyin sasiden gikmasini sagla- >
mak igin troleyi otomatik olarak iter.

— Troleyi sasiden diiz bir sekilde ¢ikarin.

C sasilerin hizmete alinmasi

Hizmete almaya iliskin glivenlik
kurallar

A UYARI

Ezilme nedeniyle kaza riski!

— Hareket etmeden 6nce her bir sasi tizerinde veya
arasinda hi¢ kimse olmadigindan emin olun.

— Yaya yollari ve siirus yollari isaretlerine uyun.

A DIKKAT

Bilesenleryanlis kullanim nedeniyle hasar gérebilir!
— Cekici katar ile geri hareket yasaktir.

Sabitleme civatalarinin galigip
calismadigini kontrol etme

Cekicide ya da buna takiimis sasilerde meydana
gelen hasar ya da baska arizalar kazalara neden
olabilir.

— Asagidaki muayeneler esnasinda sasilerde bir
hasar veya diger bir ariza tespit edilirse sasileri
diizglin sekilde onarilana kadar kullanmayin.

— Givenlik sistemlerini veya salterlerini gikar-
mayin ya da devre disi birakmayin.

THN pooan
STILL



C sasilerin hizmete alinmasi
Sabitleme civatalarinin ¢alisip ¢alisma-
digini kontrol etme

— Ejektori arka ug konuma dogru hareket
ettirin.

— Sabitleme civatasi en az 26 mm uzamaldir >

(kilitleme konumu).

— Ayak pedalinin etkinlestiriimesi, sabitleme
civatasinin geri gekilmesine neden olmali-
dir (kilittenmeden).

Sabitleme sisteminin galisip galismadi-
gini kontrol etme

— Sabitleme civatasinin uzatilmis olmasina
ragmen troleyin indirilmis C sasinin disina
ctkip gikamadigini kontrol edin.

C sasilerin yiikleme tarafinin
degistiriimesi

C sasi, suris yonune gore sag taraftan
veya sol taraftan yuklenebilir. Yekenin ve

> 0

>

TN TN
STILL



C sasilerin hizmete alinmasi

cekme genelerinin dogru takilmasina dikkat
edilmelidir.

A DIKKAT

Hasar tehlikesi!

— C sasileri gbzerken birden fazla sasi arasindaki
hidrolik hattinin veya gekicideki hidrolik hattinin
baglantisini kesin. C6zme islemi esnasinda
sistem basinci bosaltiimalidir.

— Hidrolik hattini gekiciden ya da bir énceki
sasiden sokin.

— Hidrolik hattini gevsek bir sekilde dolayinve >
tutma aletine yerlestirin.

— Yekedeki zinciri gikarin.

STILL



C sasilerin hizmete alinmasi

— Dingil pimini pimden gikarin.

— Civatayi yeke desteginden disari itin.

— Civatayi yeke desteginden gikarin.

— Yekeyi dikkatli bir sekilde yere birakin. >

— Gekme ¢enelerini gikarin.

e TN TN
STILL



C sasilerin hizmete alinmasi

— Yeke destegini gikarin. >

— GCekme ¢enelerini yeni bir konuma sabit- >
leyin. Bunun i¢in gekme ¢enelerinin montaj
vidalarini elle sikin.

— Cekme genelerinin montaj vidalarini sikin =~ >
(stkma torku: 200 Nm). la

STILL



C sasilerin hizmete alinmasi

- Yeke destegini yeni bir konuma sabitleyin. >
Bunun igin gekme genelerinin montaj
vidalarini elle sikin.

— Yeke desteginin montaj vidalarini sikin >
(sikma torku: 200 Nm).

— Yekeyi destek elemanina yerlestirin ve >
civatayi igeri itin. Dingil pimini kullanarak
civatayi sabitleyin.




C sasilerin hizmete alinmasi

— Zinciri halkaya takin. >

- Hidrolik hortum hattini C sasiye baglayin. >

— Yekeyi cekiciye ya da bir dnceki sasiye >
baglayin.

— Hidrolik hortum hattini gekiciye baglayin.

— Fonksiyon testi uygulayin.

STILL



C sasilerin hizmete alinmasi

C sasilerin baglanmasi ve ¢éziilmesi

C sasileri hizalama
— Sasileri siiriis yonuinde hizalayin.

Sasiler, troleylerin yiiklenecegi ve bosaltila-
cagi tarafa gore hizalanir.

Troleylerin sol taraftan yiiklenmesi ve bosaltil-
masi:

— Sasileri, giris kismi suris yoniinde sol
tarafta olacak sekilde konumlandirin.

Troleyin sag taraftan yiiklenmesi ve bosaltil-
masi:

— Sasileri, giris kismi siiriis yoniinde sag
tarafta olacak sekilde konumlandirin.

C sasileri baglama

Sikisma veya ezilme tehlikesi!
— Agclik baglantininigine uzanmayin.

— Cekici ve rémorkun yuvarlanmamasi igin diiz bir
zeminde sabitlenmesi gerekir.

Hidrolik sivisi galisma sirasinda basinghdir ve
saghgnizigin zararlidir.

— Sivilarin ciltle temas etmesine izin vermeyin.
— Spreyi solumaktan kaginin.

— Hidrolik sivilarinin cildinize nifuz etmesi, bu
sivilar hidrolik sistemdeki sizintilardan yiksek
basingla kagak yapiyorsa ¢zellikle tehlikelidir.
Bu gesit yaralanmalarda, acil tibbi yardim
gereklidir.

— Yaralanmalari 6nlemek igin uygun kisisel ko-
ruyucu donanim (6rn. koruyucu eldivenler,
koruyucu goézlikler, cilt koruma ve cilt bakim
aranleri) kullanin.

A DIKKAT

Hasar tehlikesi!

Co6zme islemi esnasinda sistem basinci bosaltil-
malidir.

— Sasileri baglarken ve gozerken mutlaka birden
fazla sasi arasindaki basing hattinin veya
cekicideki basing hattinin baglantisini kesin.

STILL



C sasilerin hizmete alinmasi

A DIKKAT

Bilesen hasari tehlikesi!
— Maks. sasi sayisina ve maks. ylk agirhigina
uyun.

— Tabloya uygun olarak yalnizca yeke/hortum
kullanin.

(2] noT

Yekenin sasideki yerlesimi, troleyin sasiye sol
veya sag taraftan yiiklenmesine bagl olarak
degisir.

— Cekme pimini gekiciden ya da bir dnceki > I
sasiden serbest birakin ve gikarin. Bunun '
icin modele bagl olarak gekicideki cekme
baglantisinin gekme pimini bastirin, gekme
pimini 90° gevirin ve gekin ya da sasideki
¢cekme genesi civatasini serbest birakin ve
cekerek cikarin.

— Romork yekesini gekicideki cekme baglan-
tisinin gekme genesine ya da bir 6nceki
sasinin tutma donanimina takin ve yekeyi
yerine sabitleyin. Bunun igin modele bagh
olarak gcekme pimini baglanti genesine ta-
kin, glivenlik yayinin basincina dogru itin,
90° gevirin ve yerine kilitleyin ya da sasideki
baglanti cenesi civatasini takin ve civatayi
yerine sabitleyin.

— Emniyet zincirini yekedeki halkaya takin.

— Basing hattini gekiciye ya da bir énceki
sasiye baglayin. Cekici katarinin tasari-
mina bagli olarak bu hatlar ya hidrolik ya da
pnématik hatlardir; "Soket konektoriinin
baglanmasi" baslikli béliime bakin.

STILL



C sasilerin hizmete alinmasi

— C sasinin gekiciye ya da bir 6nceki sasiye >
dizgun bir sekilde baglanip baglanmadigini
kontrol edin.

» Basing hatti serbest¢e uzatilmahdir ve bir
yekenin etrafina SARILMAMALIDIR

» Emniyet zinciri yekedeki halkaya takiimali-
dir

— Baglanan yulkun yuvarlanmasini engelle-
mek igin kullanilan donanimi gikarin.

— Diger tim sasiler 6nlerindeki sasiye ba-
glanmalidir ve tim sasilerin basing hatlari
baglantisi yapilmalidir. Bu islemi yukarida
aciklanan bigcimde yapin.

C sasileri gbzme

Sikisma veya ezilme tehlikesi!
—Agik baglantinin igine uzanmayin.

— Cekici ve sasiler, yuvarlanma ihtimallerine karsi
diiz bir zeminde sabitlenmelidir.

A DIKKAT

Hasar tehlikesi!
Baglama veya ¢bzme islemlerinde sistem basinci
bosaltiimahdir.

— Sasileri baglarken ve gozerken mutlaka birden
fazla sasi arasindaki basing hattinin veya
cekicideki basing hattinin baglantisini kesin.

— Basing hattinin baglantisini kesin; "Soket
konektoriinin baglantisinin kesilmesi"
baslikli bélime bakin.

— Yeke uzerindeki emniyet zincirinin yeke
Gzerindeki halkaya takili oldugundan emin
olun.

— Gekme pimini ¢ekiciden ya da bir dnceki
sasiden serbest birakin ve gikarin. Bunun
icin modele bagl olarak ¢ekicideki cekme
baglantisinin gekme pimini bastirin, gekme
pimini 90° gevirin ve ¢ekin ya da sasideki
cekme genesi civatasini serbest birakin ve
cekerek gikarin.

— Roémork yekesini gekicideki gekme baglan-
tisinin baglanti genesinden ya da bir énceki
sasinin baglanti cenesinden gikarin.

STILL



C sasilerin hizmete alinmasi

— Cekme pimini takin ve yerine sabitleyin.

C sasileri ylikleme

Sikismadan kaynaklanan yaralanma tehlikesi
vardir!

- Yukleme ve bosaltma islemleri yalnizca sirtici
tarafindan yapiimalidir. Siricd, sasilerin ge-
vresinde baska hi¢ kimsenin bulunmadigindan
emin olmalidir.

— Sasiler egimlerde yuklenmemeli veya bosaltil-
mamalidir.

- Sabitleme civatalarinin tamamen gériilebilir
olmasi igin troleylerin sasilere dogru bir sekilde
yerlestirildiginden emin olunmalidir.

A DIKKAT
Uzun ve agdir yUkleri olan troleyler virajlarda devrile-
bilir.
— Gerekirse yikleri troleylere sabitleyin.

— Ydkleri troleylere agirlik merkezi mimkin
oldugunca distlk olacak sekilde yerlestirin.

— Kaymasini 6nlemek igin gekicinin el frenini
cekin.

— Cekici Uzerindeki indirme salterini galistira-
rak sasiyi indirin.

— Catal kollarinin konumunu, tasinacak tro-
leylerin guivenli bir sekilde tutulabilecegi
bigimde ayarlayin; "Catal kollarinin ayarlan-
masi" bashkh bélime bakin.

- Ayak pedalina basarak sabitleme civatasi- >
nin kilidini agin.

STILL



C sasilerin hizmete alinmasi

— Troleyi durma noktasina ulasana kadarC >

sasinin agik tarafina dogru itin. Bunu ya-
parken troley takildiktan sonra sabitleme
civatalarinin tamamen uzatilmis oldugun-
dan (kilitteme konumu) emin olun.

Troley artik yerinden gikmaya karsi sabitlen-
mistir.

C sasilerin bosaltiimasi

A UYAR|

Troleyler bosaltilirken ezilme tehlikesi!

— Asla bir egiklik veya egim lzerinde bosaltma
yapmayin.

— Troleyleribosaltirken troleyleri giivenli bir sekilde
bosaltmak ve troleylerle giivenli bir sekilde
manevra yapmak igin yeterli alan oldugundan
emin olun.

— Troleydeki ylkun agirhigina bagli olarak sirict
gerekirse troleyi frenlemek ya da yonlendirmek
icin daha fazla gii¢ sarf etmeye hazirlikl olmali-
dir.

Sikismadan kaynaklanan yaralanma tehlikesi
vardir!

— Yukleme ve bosaltma islemleri yalnizca suricl
tarafindan yapilmaldir.

— Sasileri indirmeden 6nce siiriicd, troleylerin
yaninda hi¢ kimsenin bulunmadigindan emin
olmalidir.

Yaralanma tehlikesi! Troleyi bosaltmak icin ayak
pedalina basarsaniz bu eylem troleyi size dogru
iter.

— Ayak pedalina bastiktan sonra ayaginizi hemen
ayak pedalindan g¢ekin.

— Kaymasini 6nlemek igin ¢ekicinin el frenini
cekin.

STILL



C sasilerin hizmete alinmasi

— Cekici Uzerindeki indirme salterini galistira-
rak sasiyi indirin.

— Sabitleme civatalari tamamen geri gekilene >
kadar ayak pedalina basin (kilitsiz).

— Ejektor, troleyin sasiden gikmasini sagla-
mak igin troleyi otomatik olarak iter.

— Troleyi sasiden diz bir sekilde gikarin ve
gerekli bosaltma alanina géturin.

Catal kollarinin ayarlanmasi

Sikisma veya ezilme tehlikesi!

- Sasi ve gatal kollar1 arsindaki bélgeye doku-
nmayin.

STILL



C sasilerin hizmete alinmasi

— Kilidi agmak igin kilitteme kolunu saat >
yonunun tersine dogru gevirin.

— Catal kollarini, taktiktan sonra troley ile sasi >
arasinda 30 mm bosluk olacak sekilde sasi
Uzerinde hizalayin.

— Catal kolunu yerine kilittemek igin kilitleme
kolunu saat yéntine dogru cevirin.

(2] noT

Kilitteme kolu sasiye carptigi icin kilidin
aciimasina ya da sabitlenmesine yetecek
kadar déndlirdilemiyorsa kilitleme kolunu
sifirlayabilirsiniz. Bunun i¢in kilitleme kolunu
tespit yayina dogru cekin ve istenen dontis
yéndine gevirin. Ardindan kilitleme kolunu
yeniden yerine oturtun ve istenen yonde
tekrar gevirin. Bu islemi ¢atal kolundaki kilit
tamamen serbest kalana ya da sabitflenene
kadar tekrarlayin.

e TN TN
STILL



Hidrolik/pnématik baglanti

Hidrolik/pnématik baglanti

Hidrolik sistemdeki basincin bosaltil-
masi

Hidrolik sivisi ¢calisma sirasinda basinghdir ve
saglhiginizigin zararlidir.

- Suwvilarin ciltle temas etmesine izin vermeyin.
— Spreyi solumaktan kaginin.

— Hidrolik sivilarinin cildinize niifuz etmesi, bu
sivilar hidrolik sistemdeki sizintilardan yiksek
basingla kagak yapiyorsa 6zellikle tehlikelidir.
Bu cesit yaralanmalarda, acil tibbi yardim
gereklidir.

— Yaralanmalari 6nlemek igin uygun kisisel ko-
ruyucu donanim (érn. koruyucu eldivenler,
koruyucu gozlikler, cilt koruma ve cilt bakim
ardnleri) kullanin.

Hidrolik sistemdeki basincin bosaltiimasi

— Gekiciden ayrilin ve/veya gekici Uizerindeki
kaldirma/indirme salterini galistirin.

— Sasi daha fazla kaldirilamayacag: bir
noktaya ulasana kadar sasiyi art arda
kaldirip indirin (yalnizca otarsik modelde).

Rémorka hidrolik baglanti

Rotasyon kilidinin baglanmasi >

Hidrolik sivisi ¢calisma sirasinda basinghdir ve
saghiginizigin zararhdir.

— Sivilarin ciltle temas etmesine izin vermeyin.
— Spreyi solumaktan kaginin.

— Hidrolik sivilarinin cildinize nifuz etmesi, bu
sivilar hidrolik sistemdeki sizintilardan yiksek
basingla kagak yapiyorsa 6zellikle tehlikelidir.
Bu cesit yaralanmalarda, acil tibbi yardim
gereklidir.

— Yaralanmalar1 6nlemek igin uygun kisisel ko-
ruyucu donanim (érn. koruyucu eldivenler,
koruyucu gézlukler, cilt koruma ve cilt bakim
Urdnleri) kullanin.

I peoan o ©
STILL



Kullanim

Hidrolik/pnématik baglant

A DIKKAT

Bilesen hasari tehlikesi!

— Yanlis montaj durumunda, baglanti galisma
sirasinda hasar gorir.

— Soket konektoril ve baglanti her zaman temiz
olmalidir.

— Tabloya uygun olarak yalnizca hortum kullanin.

— Sasileri baglayin.
— Sistemdeki basinci bosaltin.

— Baglantinin (C) ddnmesini 6nlemek igin
hidrolik baglanti Gzerindeki rotasyon kilidini
(A) koruma levhasina kilitleyin (B).

— Basing hattini baglayin. Bunun igin soketi
sikica baglantiya dogru itin.

Rotasyon kilidini serbest birakma

Hidrolik sivisi galisma sirasinda basinghdir ve
saghginizigin zararlidir.

— Swvilarin ciltle temas etmesine izin vermeyin.
— Spreyi solumaktan kaginin.

— Hidrolik sivilarinin cildinize niifuz etmesi, bu
sivilar hidrolik sistemdeki sizintilardan yiksek
basingla kagak yapiyorsa ¢zellikle tehlikelidir.
Bu gesit yaralanmalarda, acil tibbi yardim
gereklidir.

— Yaralanmalari 6nlemek igin uygun kisisel ko-
ruyucu donanim (6rn. koruyucu eldivenler,
koruyucu goézlikler, cilt koruma ve cilt bakim
trdnleri) kullanin.

A DIKKAT

Bilesen hasari tehlikesi!

Yanlis montaj durumunda, baglanti ¢alisma sira-
sinda hasar gordr.

— Sistemdeki basinci bosaltin.

STILL



Hidrolik/pnématik baglanti

- Baglantilar Gizerindeki iki isaret ayni hizaya >
gelene kadar (A) konektdér mansonundaki
(B) halkayi gevirin.

— Konektdr mansonundaki halkaya bilya
yonlinde bastirin (B) ve soket konektoriniin
baglantisini kesin (C).

(2] NoT

Bagdlanty tizerindeki bilya, konektor manso-
nundaki girintide durmalidir!

(2] NoT

Hidrolik baglant: lizerindeki koruma levhasi-
nin goriindsd sekilde gosterildiginden biraz
farkii olabilir.

STILL



Hidrolik/pnématik baglant

Soket konektériiniin baglanmasi

Baglama

Hidrolik sivisi galisma sirasinda basinghdir ve
saghginizigin zararlidir.

— Swvilarin ciltle temas etmesine izin vermeyin.
— Spreyi solumaktan kaginin.

— Hidrolik sivilarinin cildinize niifuz etmesi, bu
sivilar hidrolik sistemdeki sizintilardan yiksek
basingla kagak yapiyorsa ¢zellikle tehlikelidir.
Bu gesit yaralanmalarda, acil tibbi yardim
gereklidir.

— Yaralanmalari 6nlemek igin uygun kisisel ko-
ruyucu donanim (6rn. koruyucu eldivenler,
koruyucu goézlikler, cilt koruma ve cilt bakim
trdnleri) kullanin.

A DIKKAT

Hasar tehlikesi!

— Soket konektorl ve baglanti her zaman temiz
olmalidir.

Tabloya uygun olarak yalnizca hortum kullanin.

Sasileri baglayin.

Sistemdeki basinci bosaltin.

Basing hattini baglayin. Bunun igin soketi
sikica baglantiya dogru itin.

Soket konektériinin baglantisinin
kesilmesi
Cbzme

Baglanti, istemeden ¢ikariimaya karsi sabit-
lenmistir.

Baglanti yalnizca dogru konumda sékulebilir
(sekle uygun bir sekilde).

S TN
STILL



Hidrolik/pnématik baglanti

Hidrolik sivisi galisma sirasinda basinglidir ve
saghginizigin zararlidir.

— Suvilarin ciltle temas etmesine izin vermeyin.
— Spreyi solumaktan kaginin.

— Hidrolik sivilarinin cildinize nifuz etmesi, bu
sivilar hidrolik sistemdeki sizintilardan yiuksek
basingla kagak yapiyorsa 6zellikle tehlikelidir.
Bu cesit yaralanmalarda, acil tibbi yardim
gereklidir.

— Yaralanmalari 6nlemek igin uygun kisisel ko-
ruyucu donanim (érn. koruyucu eldivenler,
koruyucu goézlikler, cilt koruma ve cilt bakim
trdnleri) kullanin.

- Sistemdeki basinci bosaltin. >

— Baglantinin Gzerindeki iki isaret ayni hizaya
gelene kadar konektér mansonundaki
halkayi gevirin.

— Konektér mansonundaki halkaya bilya y6-
niinde yavasca bastirin ve soket konekto-
riniin baglantisini kesin.

(2] NoT

Baglants tizerindeki bilya, konektér manso-
nundaki girintide durmalidir!

STILL



Siirts

Suris

Siris sirasindaki giivenlik kurallari
Sirts bigimi

A UYARI

Ezilme nedeniyle kaza riski!

— Hareket etmeden 6nce her bir sasi lizerinde veya
arasinda hi¢ kimse olmadigindan emin olun.

— Yayayollari ve sirus yollari isaretlerine uyun.

Siris sirasinda veya yuk tasinirken multimedya ve
iletisim cihazlarini kullanmak veya bu cihazlari gok

yuksek sesle dinlemek siriiciinun dikkatini dagitir.

Kaza riski!

— SurUs sirasinda veya yiik tasinirken bu cihazlar
kullanmayin.

— Ses dlizeyini uyari sinyalleri duyulabilecek
sekilde ayarlayin.

Cep telefonu kullaniminin yasak oldugu yerlerde
cep telefonu veya telsiz telefon kullanimina kesin-
likle izin verilmez.

— Cihazlari kapatin.

A DIKKAT

Bilesenler yanlis suriis nedeniyle hasar gorebilir!
— Cekici katari ile geri hareket yasaktir.

— Otarsik sistemli ¢gekici katarlarinda, dengeyle
ilgili nedenlerden dolayi her zaman mafsalli
direksiyon sistemi bulunmalidir.

— Izin verilen maksimum direksiyon agisinda
yekeler sasilerle yada hidrolik bilesenlerle temas
etmemelidir.

A DIKKAT

Bilesenler yanlis kullanim nedeniyle hasar gérebilir!

— Surtcl yalnizca tim sasiler tamamen kaldirldi-
ginda hareket edebilir.

Sdricu, araci tesis iginde kullanirken otoyol
kanununa uymak zorundadir.

STILL



Sdiricu, gekilecek katara bagli olarak uygun
bir dénlis gapi kullanmali ve bundan daha
keskin agilarda viraj almamalidir.

Siris

Hiz, yerel kosullara gére ayarlanmalidir.

Ornegin siiriicl; kdselerde, dar gegitlerde,
acilir-kapanir kapilardan gecerken, kér
noktalarda ya da diiz olmayan siiriis yollarinda
hizini azaltmahdir.

Sirucl, 6nundeki araglarla ve kisilerle glvenli
fren mesafesini daima korumali ve gekici
katarini her zaman kontrolu altinda tutmalidir.
Aniden durmaktan, hizla dénmekten ve
tehlikeli yerlerde ya da kor noktalarda sollama
yapmaktan kaginmalidir.

— Ik siirlis alistirmasi, bos bir alanda veya
trafiksiz yolda yapilmalidir.

Sirls sirasinda asagidakileri yapmak yasak-
tir:

« Sasilerde veya catal kollarinda yolcu
tasimak

« Cekiciile sasi arasinda ylrimek

+ Cekicinin dis kenarindan disari dogru
egilmek

« Radyo ve cep telefonlari gibi elektronik
cihazlar kullanmak

STILL



E sasilerle rampalarda siirtis

Siirts

E sasi

(2] NoT

Rampalarda sdirtis igcin mafsall direksiyon
sistemi gereklidir!

Hizi ayarlayamama sonucu kaza riski s6z kon-

usudur!
— Rampalarda siris sirasinda maksimum hiz: 6
km/sa.
Rampadaki egim Yorum
%7’ye kadar Rampanin uglari yuvarlanmis olmak zorunda degildir
Rampanin baslangiciile orta bélimd (A bélimi) arasinda ve
%7 - %18 orta bolimu ile rampanin sonu arasinda, sekle bakin (6lgekli
degildir)
Sema

r
A Rampanin baslangici ile rampanin sonu
arasindaki mesafe
r Minimum yarigap 40 m

E sasiler (standart yeke)
A DIKKAT

Yukari veya asagi egimlerde siris sirasinda
bilesenler hasar gorebilir!

Rampalarda suris yasaktir.

S TN
STILL



C sasilerle rampalarda siirlis

Hizi ayarlayamama sonucu kaza riski séz kon-

Siris

usudur!
— Rampalarda siris sirasinda maksimum hiz: 6
km/sa.
Rampadaki egim Yorum
%7’ye kadar Rampanin uglari yuvarlanmis olmak zorunda degildir
Rampanin baslangiciile orta bélimi (A bélimu) arasinda ve
%7 - %18 orta bolimu ile rampanin sonu arasinda, sekle bakin (6lgekli
degildir)
Sema

A Rampanin baslangici ile rampanin sonu
arasindaki mesafe
r Minimum yarigap 40 m

Geri hareket

Geri hareket

Sasiler, yekeler ve hidrolik bilesenler geri
hareketten ciddi sekilde hasar gérir. Calisma
glvenligi artik garanti edilmez!

A DIKKAT

Bilesenler yanlis slirlis nedeniyle hasar gorebilir!
— Cekici katart ile geri hareket yasaktir.

THN LS
STILL



Kullanim

Siirts
Direksiyon agisi

A DIKKAT

Bilesenler yanlis siirlis nedeniyle hasar gorebilir!

— Izin verilen maksimum direksiyon agisinda
yekeler sasilerle ya da hidrolik bilesenlerle temas
etmemelidir.

Direksiyon agisi

(2] noT

Oneri- Direksiyon agisini kontrol etmek icin
test siirtisti gergeklestirin.

[ TN TN
STILL



Suris yollan

E sasiler icin minimum koridor genislikleri

Cekici katarinin uzunluguna bagli olarak minimum koridor genislikleri

STILL

50988012141 [TR]

b
c
a
a b c a
Yikleme
Cekicisiz CX-T_veya CX-T_veya ve yitk
E sasi Rémork  cm 'T Ofk"e. 'T O]?k'"? CX-Tveya |bosaltma
sayisi cinsinden  |(trafiksiz) | (trafiksiz) |2 o516 cm | alaninda,
uzunluk cm cm cinsindenc |CX-T veya
cinsinden |cinsinden RO6 ile cm
a g cinsinden a
2 374 200 220/240 200 290
3 561 200 260/280 200 290
1210x 810
4 748 200 300/320 200 290
5 935 200 340/360 200 290
2 402 230 250/270 200 330
3 603 230 290/310 200 330
1210x1010
4 804 230 330/350 200 330
5 1005 230 370/390 200 330

111




Kullanim

Siirts yollar

2 502 250 280/300 200 370

3 753 250 340/360 200 370
1610x1210

1004 250 400/420 200 370

5 1255 250 460/480 200 370
Bu tabloda yalnizca standart bir sasi icin teknik degerler gosterilmektedir. Farkh boyutlar, ek
Uniteler vb. farkli degerler verebilir.

STILL



Siirts yollar
C sasiler igin minimum koridor genislikleri
Cekici katarinin uzunluguna bagli olarak minimum koridor genislikleri
b
c —
a a
a b c a
Yikleme
Cekicisiz CX-Tveya |[CX-Tveya ve yitk
, Roémork cm R 06 ile R 06 ile
C sasi o . . CX-Tveya |bosaltma
i Sayish cinsinden  |(trafiksiz) | (trafiksiz) |26 cm | alaninda,
uzunluk em em cinsindenc | CX-T veya
cinsinden | cinsinden RO6ile cm
a 2 cinsinden a
1 384 275 275 80 390
768 300 300 80 390
2000x 1200
1152 325 325 80 390
4 1536 350 350 80 390
Bu tabloda yalnizca standart bir sasi igin teknik degerler gésterilmektedir. Farkh boyutlar, ek
Uniteler vb. farkli degerler verebilir.

STILL



Kullanim

Siirts yollar

[ T I
STILL



6

Servis bakimi



Bakima iligkin givenlik kurallari

Bakima iliskin glivenlik kurallari

Genel bilgiler
Genel bilgiler

Servis galismasi ve muayeneler sirasinda
kazalari engellemek igin gerekli tim glivenlik
onlemleri alinmalidir. Ornegin:

+ Uzerinde servis veya onarim galismasinin
gerceklestirilecegi sasileri, glivenlik gem-
berine alinmis, gtivenli bir konumda diiz bir
zemine yerlestirin.

» TUm servis ve onarim ¢alismalari sirasinda
yuvarlanmasini 6nlemek igin sasileri sabit-
leyin.

+ Uzerinde servis veya onarim galismasinin
gerceklestirilecegi sasileri saglam, diz bir
zemine yerlestirin.

« Sasileri krikoyla yatay bir konumda kaldirin,
bdylece her iki tekerlek de serbestge
hareket edebilir ve ergonomik durusu
korurken ¢alismak mimekdin olabilir.

Giivenlik cihazlari

Servis ve onarim galismasinin ardindan
tum guvenlik cihazlari yeniden takilmalidir
ve galisir durumda olup olmadiklari kontrol
edilmelidir.

Bakim talimatlari

Bakim calismasi asagidaki bakim araliklarina
g0re yapilmalidir. Araliklar, standart kullanim
icin tanimlanmistir. isletmeci sirkete danisila-
rak ve gekicinin/sasinin uygulama kosullarina
bagli olarak daha kisa bakim araliklari tanim-
lanabilir.

Asagidaki faktorler igin daha kisa bakim
araliklari gerekebilir:

« Kirli, bozuk satihli yollar
* Tozlu veya tuzlu hava
» Havadaki yliksek nem seviyeleri

» Cok ylksek veya ¢ok dusik ortam sicakli-
klari veya asiri sicaklik degisimi

» Uzun galisma sureli gok vardiyali galisma

STILL



Bakimailigkin gtivenlik kurallari

» Sasiveya bagimsiz bilesenler igin 6zel
ulusal diizenlemeler

* Dis mekanda kullanim

Bakim gorevlerinde yalnizca orijinal yedek
pargalari ve yalnizca sarf malzemelerinin
genel bilgilerinde belirtilen sarf malzemelerini
kullanin.

Personelde aranan nitelikler

Personelin vasiflari

Servis galismasi ve muayeneler, kalifiye ve
yetkili personel tarafindan uygun araglar kulla-
nilarak dogru bir sekilde gerceklestiriimelidir.
Yillik test islemi bir uzman tarafindan ger-
ceklestirilmelidir. Uzmanin degerlendirmesi
isletme kosullari ve ekonomik kosullardan et-
kilenmemelidir ve yalnizca guvenlik agisindan
gergeklestiriimelidir. Uzman, sasilerin duru-
munu ve koruyucu cihazlarin etkinligini, endi-
striyel forkliftlerin test edilmesiyle ilgili teknik
kurallara ve ilkelere gore degerlendirebilecek
yeterli bilgi ve deneyime sahip olmalidir.

Hidrolik ekipmanlarla ¢alisma

Sistemde galisma yapilmadan 6nce hidrolik
sistemin basinci bosaltiimalidir.

STILL



Servis galismasi (C sasiler)
Servis galismasi (C sasiler)

Contada sizinti olup olmadiginin
kontrol edilmesi

Hidrolik silindirler (izerindeki contalarda
sizinti olup olmadigini kontrol edin

— C sasileri hidrolik olarak kaldirin.

— Silindir gubugu (oka bakin) yalnizca ince bir
yag tabakasi ile nemlendirilmelidir.

— Contalarda sizinti olup olmadigini kontrol
edin (yag izleri).

Hidrolik sistemde asinan nokta olup
olmadigini kontrol etme

Hidrolik sistemde asinan nokta olup
olmadigini kontrol etme

Sizinti yapan hatlardan basing altinda olan hidrolik
yagdi kagabilir ve cilt yaralanmalarina neden olabilir.

— Uygun koruyucu eldiven ve koruyucu goézIlik
takin.

Hidrolik hortumlar zamanla sertlesebilir!

— Hidrolik hortumlar alti yildan daha uzun siire
kullaniimamalidir.

— BGR 237 kurallarina uyulmasi gerekir. Farkl
ulusal kanunlar da dikkate alinmalidir.

STILL



Servis galigmasi (C sasiler)

— Asinan noktalari veya gézenekli alanlari >
belirlemek icin C sasi Uzerindeki hidrolik
hortumlari gézle kontrol edin.

— Hasarliysa hidrolik hortumlari ve contalari >
degistirin.
Asagidaki durumlarda hortum hatlari degisti-
rilmelidir:
« Dis katman hasar gérmis veya sertlesmis
ve ¢atlaklar olusmaya baslamissa
+ Sizinti yapiyorsa

» Anormal deformasyonlar (6r. kabarcik
olusumu veya biikilmeler) varsa

* Hortumun bir baglantisi ayriimissa
+ Birbaglanti cok hasarli veya asinmissa

Asagidaki durumlarda borular degistirilmelidir:
* Asinma ve malzeme kaybi varsa

* Anormal deformasyonlar ve bukulme
yorgunlugu varsa

+ Sizinti yapiyorsa

Kaldirma fonksiyonunun kontrol
edilmesi

Kaldirma fonksiyonunun kontrol edilmesi

Calisma sirasinda hidrolik sivisi basinghdir. Sagli-
giniz igin tehlikelidir.

- Suwvilarin ciltle temas etmesine izin vermeyin.
— Spreyi solumaktan kaginin.

— Hidrolik sivilarinin cildinize niifuz etmesi, bu
sivilar hidrolik sistemdeki sizintilardan yiksek
basingla kagak yapiyorsa 6zellikle tehlikelidir.
Bu cesit yaralanmalarda, acil tibbi yardim
gereklidir.

I peoa
STILL




Servis galismasi (C sasiler)

— C sasiyi gekiciye baglayin ve ardindan
hidrolik baglanti hortumunu baglayin.

— Cekiciye girin ve Uzerindeki kaldirma/in-
dirme salterini ¢alistirin. Tim sasiler kaldi-
rilmali veya indirilmelidir.

STILL



E sasiler igin bakim araliklari

E sasiler igin bakim araliklari

E sasilere igin bakim gorevleri 6zet tablosu.

Unite Gorev Giinlik Ug aylik

Sabitleme civatasinin uzatiimis
olmasina ragmen troleyin indirilmis
E sasinin disina ¢ikip gikamadigini
kontrol edin

(E sasilerin) sabitleme civatalari ve
kaldirma fonksiyonlari Gizerinde bir X
fonksiyon testi uygulayin

E sasi Uizerindeki sabitleme civata-
larini temizleyin, civatalarda hasar
olup olmadigini kontrol edin ve civa-
talara yag puskdrtin

Sabitleme civatalarinin Gstiindeki

. yataklari (kolayca hareket edip X
Sasi etmedigini) kontrol edin

E sasi Uzerindeki mekanizmayi
temizleyin

Mekanizmanin genel olarak kolayca
hareket edip etmedigini kontrol edin
Tum civatalarin ve somunlarin
mevcut oldugunu ve givenli bir X
bicimde takildigini kontrol edin
Sabitleme civatalari Gizerinde kirmizi
uyari rengi olup olmadigini kontrol X
edin

Yaylarin diizgiin ¢alisip ¢alismadi-
gini kontrol edin

Hidrolik basing hatlarinda ve basing
baglantilarinda sizinti olup olmadi- X
gini kontrol edin

Hidrolik/pnéma- |Hortumlarda asinan noktalar (sizinti)

tik olup olmadigini kontrol edin X
Hidrolik silindirler Gizerindeki conta-
larda sizinti olup olmadigini kontrol X
edin
Tekerleklerde asinma olup olmadi-

Tekerlekler gini ve tekerleklerin kolayca hareket X

edip etmedigini kontrol edin

STILL



Otarsik E sasiler igcin bakim araliklari

Otarsik E sasiler igin bakim

araliklari

Otarsik E sasiler igin bakim goérevleri 6zet

tablosu.

(2] noT

Bakim yapmadan énce cekiciye binin ve
Yyaklasik 25 m sdrdin. Sasilerdeki hidrolik
akdmdilatorler artik sarj doludur.

Unite

Goérev

Giinlik

Ug aylik

Sasi

Sabitleme civatalarinin sabitleme
konumunda olmasina ragmen
troleyin sasiden ¢ikip gikmadigini
kontrol edin

(E sasilerin) sabitleme civatalari ve
kaldirma fonksiyonlari tizerinde bir
fonksiyon testi uygulayin

E sasi Uzerindeki sabitleme civata-
larini temizleyin, civatalarda hasar
olup olmadigini kontrol edin ve civa-
talara yag puskartin

Sabitleme civatalarinin Gstiindeki
yataklari (kolayca hareket edip
etmedigini) kontrol edin

E sasi Uzerindeki mekanizmay
temizleyin

Mekanizmanin genel olarak kolayca
hareket edip etmedigini kontrol edin

Tdm civatalarin ve somunlarin
mevcut oldugunu ve guvenli bir
bigimde takildigini kontrol edin

Sabitleme civatalari izerinde kirmizi
uyari rengi olup olmadigini kontrol
edin

Yaylarin diizgiin galisip galismadi-
gini kontrol edin

Hatlarda ve baglantilarda sizinti olup
olmadigini kontrol edin

Yag seviyesini kontrol edin ve
gerekiyorsa tamamlayin

STILL



Otarsik E sasiler igin bakim araliklar

Hidrolik basing hatlarinda ve basing
baglantilarinda sizinti olup olmadi- X
gini kontrol edin

Hidrolik/pnéma- | Hidrolik silindirler izerindeki conta-
tik larda sizinti olup olmadigini kontrol X
edin

Hortumlarda asinan noktalar (sizinti)
olup olmadigini kontrol edin
Tekerleklerde asinma olup olmadi-
Tekerlekler gini ve tekerleklerin kolayca hareket X
edip etmedigini kontrol edin

Tahrik kayisinda yipranma olup ol-
Tahrik madigini kontrol edin ve gerekiyorsa X
degistirin

STILL



C sasiler igin bakim araliklari

Bakim programina uygun bakim

Unite Gorev Ginltk |Ugaylk |Yillik

(C sasilerin) sabitleme civatalari ve kaldirma
fonksiyonlar Gizerinde bir fonksiyon testi X
uygulayin

Sabitleme civatasi uzatiimis olmasina ragmen
troleyin indirilmis C sasinin disina gikip gika- X
madigini kontrol edin

C sasinin Uzerindeki sabitleme civatalarini
temizleyin, sabitleme civatalarinda hasar
olup olmadigini kontrol edin ve sabitleme
civatalarina yag puskdurtin

. Sabitleme civatalarinin Ustiindeki yataklarin
Sasi kolayca hareket edip etmedigini kontrol edin

C sasi lizerindeki mekanizmayi temizleyin X

Mekanizmanin genel olarak kolayca hareket
edip etmedigini kontrol edin

Tum civatalarin ve somunlarin mevcut oldu-
gunu ve glvenli bir bigcimde takildigini kontrol X
edin

Sabitleme civatalar Gzerinde kirmizi uyari
rengi olup olmadigini kontrol edin

Yaylarin diizgiin ¢alisip calismadigini kontrol
edin

Basing hatlarinda ve basing baglantilarinda
sizinti olup olmadigini kontrol edin
Hidrolik/pné- |Hortumlarda aginan noktalar (sizinti) olup
matik olmadigini kontrol edin

Hidrolik silindirler Gizerindeki contalarda sizinti
olup olmadigini kontrol edin

Tekerleklerde asinma olup olmadigini ve
tekerleklerin kolayca hareket edip etmedigini X
kontrol edin

Teker kilavuzlarindaki yataklarin ve gubuk ug
yataklarinin kolayca hareket edip etmedigini X
kontrol edin

Tekerlekler

Catal kollarinda asinma ve deformasyon olup
olmadigini kontrol edin. Boya penetrasyon
Gatal kollar testi uygulayarak catal kollarini ve kaynak X

dikislerini kontrol edin

124 50988012141 [TR]

STILL



Sarf malzemeleri

Standart sasiler (izerinde servis ¢alismasi igin sarf malzemeleri

C sasi
Unite Sarf malzemeleri Spesifikasyon
Tekerlek kilavuzu yataklari o Gres yagi KP 2 K-30
igin yaglama nipeli Gres yagi DIN 51825
Sabitl | Yaglavici PTFE Uzun 6mrli Teflon
abitleme civatalari glay spreyi
Ejektér disi Yaglayic PTFE. Uzun 6murlt Teflon
spreyi
Catal kollarinin hareketli N PTFE Uzun émiirli Teflon
Yaglayici .
pargalari spreyi
Sabitleme civatalari Boya Kirmizi uyari rengi
-, o . o Gres yagi KP 2 K-30
Tekerlekler igin yaglama nipeli | Gres yagi DIN 51825
E sasi
Unite Sarf malzemeleri Spesifikasyon
. N PTFE Uzun émirlu Teflon
Sabitleme civatalari Yaglayici spreyi
. . o PTFE Uzun émirlu Teflon
E sasi mekanizmasi Yaglayici )
spreyi
- o . N Gres yagi KP 2 K-30
Tekerlekler igin yaglama nipeli | Gres yagi DIN 51825
Sabitleme civatalari Boya Kirmizi uyari rengi
"Otarsik" E sasi
Unite Sarf malzemeleri Spesifikasyon
. o PTFE Uzun émirlu Teflon
Sabitleme civatalari Yaglayici spreyi
. . o PTFE Uzun émirlu Teflon
E sasi mekanizmasi Yaglayici )
spreyi
- - R o Gres yagi KP 2 K-30
Tekerlekler igin yaglama nipeli | Gres yagi DIN 51825
Yag deposu Yagd HLP 46
Sabitleme civatalari Boya Kirmizi uyari rengi
50988012141 [TR] 125

STILL



Sarf malzemeleri

= R I
STILL



7

Teknik veriler



Teknik veriler

C sasileri icin yiik semasi

C sasileri igin yuk semasi

n (8)

400
350
300
250

175
100

N J
(A) 100 90 80 70 60 50

(A) Yk agirlik merkezi mesafesi (%) (B) Yk (kg)

S I
STILL



Teknik veriler

E sasiler i¢in teknik veriler

E sasiler igin teknik veriler

E@&‘f—

600 kg 600 kg
E sasiler igin teknik veriler ve donanimlar %%L%? 0 21020100((;01 0 (110(? 10 0'/(192 10)
(1210/810) |(1210/1010)

Yik kapasitesi Miktar kg 600/1000 600/1000 1000

Net agirhk kg 158/170 188/200 274
Uzunluk 11 mm 1090 1090 1490
Uzunluk 12 mm 1270 1270 1666
Uzunluk 13 mm 1390 1390 1790
Uzunluk 14 mm 1900 2040 2650

Boyutlar Uzunluk 15 mm 355 355 555
Genislik b1 mm 1007 1207 1417
Genislik b2 mm 837" 1037** 1240**
Yukseklik  [h1 mm 228 228 228
Yukseklik |h2 mm 310 310 310

Maks. suris hizi (gekiciye bagh olarak) [km/sa 15 15 15

Egggs 6ap! (CXTIRO6 15 \wa mm 3900/4200 |4200/4500 |5500/5800

gg ggﬁizi&;”g‘ap' (CXTR\\wa mm 1950/2100 |2100/2250 |2750/2900

Onerilen rémork sayisi Parga 4 4 4

Yk tastyici boyutlari mm 1200/800 1200/1000 |{1600/1200

* Maksimum 810 mm genislikteki ylk tasiyicilarigin

I LS
STILL



Teknik veriler

E sasiler igin teknik veriler

** Maksimum 1010 mm genislikteki ylk tasiyicilar igin

*** Maksimum 1210 mm genislikteki yik tasiyicilar igin

S I
STILL



Teknik veriler

Otarsik E sasiler icin teknik veriler

Otarsik E sasiler igin teknik veriler

Evﬁ—

Otarsik E sasiler igin teknik veriler ve donanimlar 1210/810 1210/1010 |1610/1210

Yk kapasitesi Miktar kg 600/1000 |600/1000 1000

Net agirlk kg 158/170 188/200 274
Uzunluk 11 mm 1090 1090 1490
Uzunluk 12 mm 1270 1270 1666
Uzunluk 13 mm 1390 1390 1790
Uzunluk 14 mm 1900 2040 2650

Boyutlar Uzunluk 15 mm 355 355 555
Genislik b1 mm 1007 1207 1417
Genislik b2 mm 837* 1037** 1240***
Yikseklik  [h1 mm 228 228 228
Yukseklik |h2 mm 310 310 310

Maks. suris hizi (gekiciye bagli olarak) |km/sa 15 15 15

* Maksimum 810 mm genislikteki yUk tasiyicilar igin

** Maksimum 1010 mm genislikteki yik tasiyicilar igin

*** Maksimum 1210 mm genislikteki yuk tasiyicilar igin

STILL



Teknik veriler

C sasiler igin teknik veriler

C sasiler igin teknik veriler

-

= |

JJ

C sasilerigin teknik veriler ve donanimlar
Yk kapasitesi Miktar kg 1600
Net agirlik kg 960
Uzunluk 11 mm 2000
Uzunluk 12 mm 2760
Uzunluk 13 mm 4140
Boyutlar Genislik b1 mm 1540
Genislik b2 mm 1250*
Yukseklik h1 mm 228
Ykseklik h2 mm 755
Maks. slris hizi (gekiciye bagli olarak) km/sa 15
Donis gapi** 2xWa mm 6200
Dénds yarigapi™* Wa mm 3100
Maksimum yuk tasiyici boyutlari mm 1900 x 1200
*1210 mm’ye kadar genislige sahip yUk tasiyicilar igin
**CX-T veya R 06 ¢ekici

S TN
STILL



STILL

A
Agisal sasiveborulusasi ............ 49
Ambalajlama .......... ... .. ... 7
B
Baglama ve ¢6zme
Csasi ... 94
Esasi ............... ... .. ... 75
OtarsikEsasi .................. 82
Bakim araliklari
Csasi .....coviiiiii 124
Esasi ......... ... .. ... 121
OtarsikEsasi ................. 122
Bakim icin glivenlik talimatlar
Hidrolik ekipmanlarlagalisma . . ... 117
Bilgisimgeleri ..................... 5
Bosaltma
Csasi ... 98
Esasi ......... ... .. ... ... 81
OtarsikEsasi .................. 86
Bu kullanim talimatlari hakkinda ... ... .. 2
C
C sasi
Yikleme tarafini degistirme . .. ... .. 88
Csasileriiginylksemasr ........... 128
CEisareti .. .......... ... ... ..... 3
G
Calsanlarigintehlike ............... 12
Catal kollarininayarlanmasi . ......... 99
Cekicigereksinimleri . .............. 11
y 4

Cekici katar kombinasyonlari
C sasi

E sasileri ve C sasileri birlikte
kullanma

E sasileri ve otarsik E sasileri birlikte
kullanma

Hidrolik sistem
Kombinasyonlara genel bakis
Mafsalli direksiyon sistemli E sasiler
Otarsik E sasi
Oftarsiksistem ..................
Pnomatik sistem
Standart yekeli E sasiler
Teknik bilgiler

D

Degisiklikler ve geriye doniik uyarla-
malar ........... ... . ...

Dengeleme mentesesinin takilmasi ve
sokulmesi

Direksiyon agisi

E
ECuygunlukbeyani ................

G

Gerihareket . . ...................
Gortnumler

E sasi
E sasiler igin standart yeke/mafsalli
direksiyonsistemi ... ..........
Mafsalli direksiyon sistemi . .. ......
Otarsik E sasi
Troleyler .. ... ... .. ..
Gunluk kontroller

Sabitleme civatalarinin ¢alisip
g¢alismadigini kontrol etme (C
sasiler)

Sabitleme civatalarinin galisip
galismadigini kontrol etme (E
sasiler)



Guvenlik kurallari

Bakimtalimatlari . .............. 116
Genelbilgiler . . ................ 116
Sarf malzemelerin kullanimi ... .. .. 20
Servis galismasi ve muayene igin 116
Sdras bigimi .. ........ .. ... 106
Guvenlik sistemlerindeki hasar ve
arizalar .................... 18
H
Hidrolik
Hidrolik silindirler tGizerindeki con-
talarda sizinti olup olmadiginin
kontrol edilmesi (C sasiler) . . ... 118

Hidrolikyagmatiimasi .. ........... 7

Roémorka hidrolik baglant .. ... ... 101
Soket konektérinun baglanmasi ... 104
Soket konektoriintin baglantisinin
kesilmesi ............ ... ... 104
Hidrolik ekipmanlarlagalisma .. ... ... 117
Hidrolik hortum modelleri ............ 52
Hidrolik sistem
Hidrolik sistemde asinan nokta olup
olmadigini kontroletme . ...... 118
Hidrolik sistemdeki basincin
bosaltiimasi ................ 101
Hizmete almaya iliskin glvenlik
kurallar
Csasi ......oiiiiii 87
OtarsikEsasi .................. 82
|
isletmecisirket . ................... 16
K
Kaldirma fonksiyonunun kontrol
edilmesi ................... 119
Koridor genislikleri
Csasi ... 113
Esasi .......... ... .. ... . ... 111
Kullanmamaci ................... 10

M
Mafsalli direksiyon sistemi
Belden kirma sasilidonanim ....... 25
Bilesenler . ........... ... ... ... 42
Bilesenler (2 donanim/2+2 sasi) . . . . . 45
Dengeleme mentesesinin takiimasi
vesokulmesi ................ 68
Fonksiyon .. ................... 29
Gorinim .. ... ... 25
Mafsalli direksiyon sisteminin
monteedilmesi . .............. 56
Mafsalli direksiyon sisteminin
monte edilmesi (rampalarda
sUrlis) . ... 56
Menteseli yekenin takiimasi ve
sokdlmesi .................. 69
Sabit yeke ve menteseli yeke (iki
SASI) . 47
Sabit yeke ve soket pimlerinin
konumu . ...l 46
Sabit yeke, menteseli yeke ve
dengeleme mentesesi (2+2 sasi) . 48
Tasarimve fonksiyon ............ 41
Menteseli yekenin takilmasi ve
sokdlmesi .................. 69
o
Orijinal olmayan pargalarla ilgili uyar .17
P
Personel ........................ 16
Pnématik
Rémorka hidrolik baglantr .. ...... 101
Soket konektoriniin baglanmasi ... 104
Soket konektoriiniin baglantisinin
kesilmesi .................. 104
Pnématik hortummodelleri . .......... 52
R
Rampalarda siris
Csasi ......covviiiiii 109
Mafsalli direksiyon sistemli E
sasiler ... ... ... . 108
y 4



STILL

Rezidielrisk ..................... 12
S
Sarf malzemeleri
Atllmasi ............... .. ... 21
Servis galismasi igin sarf malzeme-
leri ... 125
Yaglarla galismak igin gecerli
glvenlik talimatlarr . ........... 18

Servis calismasi
Hidrolik silindirler (izerindeki con-
talarda sizinti olup olmadiginin
kontrol edilmesi (C sasiler) ... .. 118
Hidrolik sistemde asinan nokta
olup olmadidini kontrol etme (C

sasiler) .......... . .. ... 118
Kaldirma fonksiyonunun kontrol
edilmesi(Csasiler) ........... 119

Sabitleme civatalarinin ¢calisip
c¢alismadigini kontrol etme (C
sasiler) ............. .. ... .. 87

Sabitleme civatalarinin galisip
calismadigini kontrol etme (E

sasiler) ......... .. .. ... 74
Sarfmalzemeleri . .............. 125
Servis galismasi ve muayene ile ilgili
glvenlik kurallar
Personelde aranan nitelikler . ... .. 117
Soket konektori
Baglama ..................... 104
Baglantikesme .. ........... ... 104
Roémorka hidrolik baglanti ... ... .. 101
Sirus
C sasilerle rampalarda siris . .. ... 109
Direksiyonagisi ............... 110
Gerihareket .................. 109
Mafsalli direksiyon sistemli E
sasilerle rampalarda siris . . . .. 108
Surus yollar
Csasi ... 113
Direksiyonagisi . .............. 110
Esasi ......... ... ... . 111
y 4

S
Sasi modelleri
Acisal sasiveborulusasi .. ........ 49
Csasi ....ooviiiiii 132
Esasi ......... ... ... ... 129
OtarsikEsasi ................. 131
Sasitasarimlar . ............ .. ..., 49
Sasileri yiklenme
Csasi .ot 97
Esasi ........ ... ... . ... 79
OtarsikEsasi .................. 84
Sasilerin baglanmasi ve ¢ézilmesi
Csasi ....coviii 94
Esasi ........... ... ... ... 75
OtarsikEsasi .................. 82
Sasilerin bosaltiimasi
Csasi ... 98
Esasi ........ ... ... 81
OtarsikEsasi .................. 86
T
Tanimlama etiketi
Tanimlamaetiketi ............... 31
Tanimlama etiketine genel bakis . ... 31
Teknik agiklamalar
Csasi .....covviiiii 30
Esasi ....... ... . 27
Mafsalli direksiyon sistemi . .. ... ... 29
OtarsikEsasi .................. 28
Teknik veriler
Csasi ... 132
Esasi ....................... 129
OtarsikEsasi ................. 131
Telif hakki ve ticarimarka haklari . ...... 5
Terimlervetanimlar . ................ 5
U
Uygun olmayan sekilde kullanim . . . . . .. 10
Uygunlukbeyani ................... 4
0
Unitelerin ve hidrolik yagin atilmasi . . . . . . 7



Y Yeke uzunluklar (standart yeke/maf-
salli direksiyon sistemi) . . . ... ... 54
Yaglar ... 18 ) 4 )
Yayim tarihi ve guincellik 3 Vikleme
yim! GANGEAK .- e CSaS oo 97
Yeke sistemleri S
o C sasilerin yUkleme tarafinin
E sasiler icin standart yeke/mafsall degistiriimesi . . .............. 88
direksiyonsistemi . . ........... 50 .
Esasi .............. ... ... .... 79
OtarsikEsasi .................. 84

e TN I
STILL






STILL GmbH
Berzeliusstrasse 10
D-22113 Hamburg

Tanim no. 50988012141 TR



	50988012141
	İçindekiler
	Önsöz
	Genel
	Bu kullanım talimatları hakkında
	Yayım tarihi ve güncellik
	CE işareti
	Makine Yönergesine uygun olarak EC uygunluk beyanı

	Belge hakkında bilgi
	Telif hakkı ve ticari marka hakları
	Kullanılan bilgi simgelerinin açıklaması
	Terimler ve tanımlar

	Çevre ile ilgili konular
	Ambalajlama
	Ünitelerin ve hidrolik yağın atılması


	Giriş
	Çekici katarının kullanımı
	Kullanım amacı
	Uygun olmayan şekilde kullanım
	Çekici gereksinimleri

	Rezidüel risk
	Rezidüel risk
	Çalışanlar için tehlike


	Güvenlik
	Sorumlu kişiler için kullanılan terimlerin tanımı
	Personel
	İşletmeci şirket
	Uzman

	Güvenli kullanıma yönelik temel ilkeler
	Orijinal olmayan parçalarla ilgili uyarı
	Değişiklikler ve geriye dönük uyarlamalar
	Güvenlik sistemlerindeki hasar ve arızalar

	Sarf malzemelerinin kullanımına ilişkin güvenlik kuralları
	Yağlar
	Hidrolik sıvısı
	Sarf malzemelerinin atılması


	Genel bakışlar
	Genel bakış
	E şasi
	Otarşik E şasi
	Mafsallı direksiyon sistemi
	C şasi
	Troleyler

	Açıklama
	E şasi
	Otarşik E şasi
	Mafsallı direksiyon sistemi (rampalarda sürüş)
	C şasi

	Etiketleme noktaları
	Tanımlama etiketi
	Genel bakış

	Çekici katarı kombinasyonları
	Genel bakış
	Mafsallı direksiyon sistemli E şasiler (rampalarda sürüş)
	Standart yekeli E şasiler
	Otarşik E şasi
	E şasileri ve otarşik E şasileri birlikte kullanma
	E şasileri ve C şasileri birlikte kullanma
	C şasi
	Otarşik sistem
	Hidrolik sistem
	Pnömatik sistem

	Mafsallı direksiyon sistemi
	Tasarım ve fonksiyon
	Bileşenler
	Bileşenlere genel bakış
	Sabit yekedeki soket pimlerinin konumu
	Sabit yeke ve menteşeli yeke (iki şasi)
	Sabit yeke, menteşeli yeke ve dengeleme menteşesi (2+2 şasi)

	Donanım
	Açısal şasi ve borulu şasi
	Standart yeke/mafsallı direksiyon sistemi
	Hidrolik hortum ve pnömatik hortum modelleri
	Yeke uzunlukları (standart yeke/mafsallı direksiyon sistemi)


	Kullanım
	Mafsallı direksiyon sisteminin monte edilmesi (rampalarda sürüş)
	Hidrolik direksiyon sisteminin monte edilmesi (hidrolikler alta yerleştirilmiş)
	Dengeleme menteşesinin takılması ve sökülmesi
	Menteşeli yekenin takılması ve sökülmesi

	E şasilerin hizmete alınması
	E şasinin hizmete alınmasına ilişkin güvenlik kuralları
	Sabitleme cıvatalarının çalışıp çalışmadığını kontrol etme
	E şasilerin bağlanması ve çözülmesi
	E şasilerin yüklenmesi
	E şasilerin boşaltılması

	Otarşik E şasilerin hizmete alınması
	Hizmete almaya ilişkin güvenlik kuralları
	Otarşik E şasilerin bağlanması ve çözülmesi
	Otarşik E şasilerin yüklenmesi
	Otarşik E şasilerin boşaltılması

	C şasilerin hizmete alınması
	Hizmete almaya ilişkin güvenlik kuralları
	Sabitleme cıvatalarının çalışıp çalışmadığını kontrol etme
	C şasilerin yükleme tarafının değiştirilmesi
	C şasilerin bağlanması ve çözülmesi
	C şasileri yükleme
	C şasilerin boşaltılması
	Çatal kollarının ayarlanması

	Hidrolik/pnömatik bağlantı
	Hidrolik sistemdeki basıncın boşaltılması
	Römorka hidrolik bağlantı
	Soket konektörünün bağlanması
	Soket konektörünün bağlantısının kesilmesi

	Sürüş
	Sürüş sırasındaki güvenlik kuralları
	E şasilerle rampalarda sürüş
	C şasilerle rampalarda sürüş
	Geri hareket
	Direksiyon açısı

	Sürüş yolları
	E şasiler için minimum koridor genişlikleri
	C şasiler için minimum koridor genişlikleri


	Servis bakımı
	Bakıma ilişkin güvenlik kuralları
	Genel bilgiler
	Bakım talimatları
	Personelde aranan nitelikler
	Hidrolik ekipmanlarla çalışma

	Servis çalışması (C şasiler)
	Contada sızıntı olup olmadığının kontrol edilmesi
	Hidrolik sistemde aşınan nokta olup olmadığını kontrol etme
	Kaldırma fonksiyonunun kontrol edilmesi

	E şasiler için bakım aralıkları
	Otarşik E şasiler için bakım aralıkları
	C şasiler için bakım aralıkları
	Sarf malzemeleri

	Teknik veriler
	C şasileri için yük şeması
	E şasiler için teknik veriler
	Otarşik E şasiler için teknik veriler
	C şasiler için teknik veriler


	İndeks



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /PageByPage
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments false
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /DEU <FEFF0056006f0072007300630068006c006100670020006600fc00720020005300450054004900580020006d00690074002000480069006700680020005200650073006f006c007500740069006f006e>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice


